






 Období: Od 1 do 12 / 2023

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN � NÍ ROZPO� TU 

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

ÚSC, DSO a regionálních rad

(v K�  na dv�  desetinná místa)

Ministerstvo financí

Obec Zaho �any    (I � : 00253880)Fin 2-12m

I. Rozpo � tové p � íjmy

Par. Schválený 
rozpo � et

Rozpo � et po 
zm� nách

Výsledek od 
po � átku roku

NázevPolo�ka

0000 1111 2 400 000,00 2 881 500,00 3 218 976,74Da�  z p�íjm�  fyzických osob ze závislé � innosti a funk� ních 112%

0000 1112 150 000,00 201 068,00 265 780,37Da�  z p�íjm�  fyzických osob ze samostatné výd� le� né � innosti 132%

0000 1113 300 000,00 704 256,00 767 086,68Da�  z p�íjm�  fyzických osob z kapitálových výnos� 109%

0000 1121 2 800 000,00 3 416 429,00 5 560 039,96Da�  z p�íjm�  právnických osob 163%

0000 1122 400 000,00 531 500,00 531 430,00Da�  z p�íjm�  právnických osob za obce 100%

0000 1211 7 000 000,00 7 000 000,00 10 013 053,50Da�  z p�idané hodnoty 143%

0000 1334 0,00 4 508,00 4 612,06Odvody za odn� tí p� dy ze zem� d� lského p� dního fondu 102%

0000 1341 21 000,00 21 000,00 19 150,00Poplatek ze ps� 91%

0000 1345 543 000,00 543 000,00 546 853,00P�íjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodá�ství a 101%

0000 1361 10 000,00 10 000,00 6 460,00Správní poplatky 65%

0000 1381 75 000,00 141 630,00 141 921,08Da�  z hazardních her 100%

0000 1382 0,00 2,00 1,65Zrušený odvod výt� �ku z provozování loterií 83%

0000 1511 715 000,00 969 360,00 989 360,45Da�  z nemovitostí 102%

0000 4111 47 000,00 193 000,00 193 000,00Neinvesti� ní p�ijaté transfery z všeobecné pokladní správy s 100%

0000 4112 239 000,00 258 500,00 258 500,00Neinvesti� ní p�ijaté transfery ze státního rozpo� tu v rámci 100%

0000 4116 0,00 828 182,00 828 182,00Ostatní neinvesti� ní p�ijaté transfery ze státního rozpo� tu 100%

0000 4122 0,00 406 237,00 406 237,00Neinvesti� ní p�ijaté transfery od kraj� 100%

0000 4213 0,00 660 855,00 660 855,00Investi� ní p�ijaté transfery ze státních fond� 100%

14 700 000,00 18 771 027,00 24 411 499,49Da� .p� íjmy0000 **** 130%

1032 2111 600 000,00 718 000,00 722 198,52P�íjmy z poskytování slu�eb a výrobk � 101%

600 000,00 718 000,00 722 198,52Podpora ostatních produk � ních � inností1032 **** 101%

2212 2324 0,00 835,00 835,00P�ijaté nekapitálové p�ísp� vky a náhrady 100%

0,00 835,00 835,00Silnice2212 **** 100%

2310 2132 80 000,00 96 800,00 96 800,00P�íjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich � ástí 100%

80 000,00 96 800,00 96 800,00Pitná voda2310 **** 100%

2321 2132 110 000,00 180 290,00 180 290,00P�íjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich � ástí 100%

110 000,00 180 290,00 180 290,00Odvád � ní a � ist � ní odpadních vod a nakládání s kaly2321 **** 100%

2411 2111 180 000,00 180 000,00 201 345,15P�íjmy z poskytování slu�eb a výrobk � 112%

180 000,00 180 000,00 201 345,15Zále�itosti pošt2411 **** 112%

3631 2322 0,00 27 039,00 27 039,00P�ijaté pojistné náhrady 100%

0,00 27 039,00 27 039,00Ve� ejné osv � tlení3631 **** 100%

3632 2131 5 000,00 5 000,00 1 650,00P�íjmy z pronájmu pozemk� 33%

5 000,00 5 000,00 1 650,00Poh � ebnictví3632 **** 33%

3639 2111 5 000,00 5 000,00 500,00P�íjmy z poskytování slu�eb a výrobk � 10%

3639 2119 45 000,00 45 000,00 65 901,50Ostatní p�íjmy z vlastní � innosti 146%

3639 2131 250 000,00 304 000,00 304 819,00P�íjmy z pronájmu pozemk� 100%

3639 2132 30 000,00 30 000,00 47 038,04P�íjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich � ástí 157%

3639 2133 0,00 500,00 500,00P�íjmy z pronájmu movitých v� cí 100%

3639 2212 0,00 18 750,00 18 750,00Sank� ní platby p�ijaté od jiných subjekt� 100%

3639 2322 10 000,00 10 000,00 9 526,00P�ijaté pojistné náhrady 95%

3639 3111 10 000,00 95 000,00 95 300,00P�íjmy z prodeje pozemk� 100%

3639 3122 0,00 418 891,00 418 891,00P�ijaté p� ísp� vky na po�ízení dlouhodobého majetku 100%

350 000,00 927 141,00 961 225,54Komunální slu�by a územní rozvoj jinde neza � azené3639 **** 104%

3722 2111 34 000,00 34 000,00 38 203,00P�íjmy z poskytování slu�eb a výrobk � 112%

34 000,00 34 000,00 38 203,00Sb� r a svoz komunálních odpad �3722 **** 112%

Strana 1 z 10



Obec Zaho �any    (I � : 00253880)Fin 2-12m

I. Rozpo � tové p � íjmy

Par. Schválený 
rozpo � et

Rozpo � et po 
zm� nách

Výsledek od 
po � átku roku

NázevPolo�ka

3725 2324 200 000,00 263 990,00 263 990,11P�ijaté nekapitálové p�ísp� vky a náhrady 100%

200 000,00 263 990,00 263 990,11Vyu�ívání a zneškod � ování komunálních odpad �3725 **** 100%

6171 2133 5 000,00 5 000,00 5 000,00P�íjmy z pronájmu movitých v� cí 100%

5 000,00 5 000,00 5 000,00� innost místní správy6171 **** 100%

6310 2141 1 500,00 318 210,00 319 431,27P�íjmy z úrok�  (� ást) 100%

1 500,00 318 210,00 319 431,27Obecné p � íjmy a výdaje z finan � ních operací6310 **** 100%

6330 4132 91 000,00 91 000,00 0,00P�evody z ostatních vlastních fond� 0%

6330 4134 0,00 0,00 10 175 000,00P�evody z rozpo� tových ú� t� *** %

6330 4138 0,00 0,00 25 000,00P�evody z vlastní pokladny *** %

91 000,00 91 000,00 10 200 000,00P�evody vlastním fond � m v rozpo � tech územní úrovn �6330 **** 11209%

16 356 500,00 21 618 332,00 37 429 507,080 173%

Strana 2 z 10



Obec Zaho �any    (I � : 00253880)Fin 2-12m

II.Rozpo � tové výdaje

Par. Schválený 
rozpo � et

Rozpo � et po 
zm� nách

Výsledek od 
po � átku roku

NázevPolo�ka

1031 5139 400 000,00 529 866,00 481 015,10Nákup materiálu jinde neza�azený 91%

1031 5169 600 000,00 865 134,00 865 133,29Nákup ostatních slu�eb 100%

1 000 000,00 1 395 000,00 1 346 148,39P� stební � innost1031 **** 96%

1032 5169 400 000,00 1 070 000,00 987 110,72Nákup ostatních slu�eb 92%

400 000,00 1 070 000,00 987 110,72Podpora ostatních produk � ních � inností1032 **** 92%

1039 5021 220 000,00 220 000,00 165 415,00Ostatní osobní výdaje 75%

1039 5031 28 000,00 28 000,00 25 048,00Povinné pojistné na sociální zabezpe� ení a p�ísp� vek na stát 89%

1039 5032 11 000,00 11 000,00 9 090,00Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt� ní 83%

1039 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde neza�azený 0%

1039 5173 31 000,00 31 000,00 25 045,00Cestovné (tuzemské i zahrani� ní) 81%

300 000,00 300 000,00 224 598,00Ostatní zále�itosti lesního hospodá � ství1039 **** 75%

2143 5136 15 000,00 10 800,00 8 400,00Knihy, u� ební pom� cky a tisk 78%

2143 5139 0,00 4 200,00 4 200,00Nákup materiálu jinde neza�azený 100%

15 000,00 15 000,00 12 600,00Cestovní ruch2143 **** 84%

2212 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde neza�azený 0%

2212 5169 190 000,00 179 832,00 0,00Nákup ostatních slu�eb 0%

2212 5171 800 000,00 182 000,00 181 045,06Opravy a udr�ování 99%

2212 6121 1 000 000,00 1 868 168,00 1 868 167,68Budovy, haly a stavby 100%

2 000 000,00 2 240 000,00 2 049 212,74Silnice2212 **** 91%

2219 5171 199 000,00 199 000,00 55 000,00Opravy a udr�ování 28%

2219 6121 198 000,00 198 000,00 88 330,00Budovy, haly a stavby 45%

397 000,00 397 000,00 143 330,00Ostatní zále�itosti pozemních komunikací2219 **** 36%

2292 5323 57 000,00 66 500,00 66 402,00Neinvesti� ní transfery kraj� m 100%

57 000,00 66 500,00 66 402,00Dopravní obslu�nost2292 **** 100%

2310 5123 0,00 45 821,00 45 820,50Podlimitní technické zhodnocení 100%

2310 5139 40 000,00 12 213,00 0,00Nákup materiálu jinde neza�azený 0%

2310 5151 0,00 353,00 353,00Studená voda 100%

2310 5154 40 000,00 40 000,00 6 589,88Elektrická energie 16%

2310 5166 0,00 3 328,00 3 328,00Konzulta� ní, poradenské a právní slu�by 100%

2310 5169 80 000,00 204 455,00 204 454,43Nákup ostatních slu�eb 100%

2310 5171 70 000,00 70 000,00 7 305,98Opravy a udr�ování 10%

2310 6121 70 000,00 203 830,00 203 822,54Budovy, haly a stavby 100%

300 000,00 580 000,00 471 674,33Pitná voda2310 **** 81%

2321 5139 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup materiálu jinde neza�azený 0%

2321 5169 150 000,00 157 436,00 157 435,43Nákup ostatních slu�eb 100%

2321 5171 200 000,00 -50 001,00 0,00Opravy a udr�ování 0%

2321 6121 1 100 000,00 1 619 145,00 1 619 144,31Budovy, haly a stavby 100%

1 500 000,00 1 776 580,00 1 776 579,74Odvád � ní a � ist � ní odpadních vod a nakládání s kaly2321 **** 100%

2341 5169 0,00 10 000,00 10 000,00Nákup ostatních slu�eb 100%

0,00 10 000,00 10 000,00Vodní díla v zem � d� lské krajin �2341 **** 100%

3111 5139 0,00 6 178,00 6 177,00Nákup materiálu jinde neza�azený 100%

3111 5169 0,00 13 250,00 13 247,08Nákup ostatních slu�eb 100%

3111 5171 0,00 500,00 497,00Opravy a udr�ování 99%

3111 5331 600 000,00 580 072,00 300 000,00Neinvesti� ní p�ísp� vky z�ízeným p�ísp� vkovým organizacím 52%

600 000,00 600 000,00 319 921,08P�edškolní za � ízení3111 **** 53%

3314 5021 28 000,00 35 500,00 35 500,00Ostatní osobní výdaje 100%

3314 5136 1 000,00 500,00 0,00Knihy, u� ební pom� cky a tisk 0%

3314 5139 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde neza�azený 0%

Strana 3 z 10



Obec Zaho �any    (I � : 00253880)Fin 2-12m

II.Rozpo � tové výdaje

Par. Schválený 
rozpo � et

Rozpo � et po 
zm� nách

Výsledek od 
po � átku roku

NázevPolo�ka

30 000,00 37 000,00 35 500,00� innosti knihovnické3314 **** 96%

3319 5021 60 000,00 60 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0%

60 000,00 60 000,00 0,00Ostatní zále�itosti kultury3319 **** 0%

3341 5041 20 000,00 11 284,00 0,00Odm� ny za u�ití duševního vlastnictví 0%

3341 5169 70 000,00 78 716,00 78 715,71Nákup ostatních slu�eb 100%

3341 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udr�ování 0%

95 000,00 95 000,00 78 715,71Rozhlas a televize3341 **** 83%

3399 5021 41 000,00 30 025,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0%

3399 5041 1 000,00 1 000,00 726,00Odm� ny za u�ití duševního vlastnictví 73%

3399 5139 20 000,00 46 674,00 46 674,00Nákup materiálu jinde neza�azený 100%

3399 5153 30 000,00 48 983,00 48 982,37Plyn 100%

3399 5154 10 000,00 10 000,00 8 516,23Elektrická energie 85%

3399 5169 25 000,00 57 009,00 57 008,20Nákup ostatních slu�eb 100%

3399 5171 130 000,00 523 000,00 522 786,00Opravy a udr�ování 100%

3399 5175 3 000,00 53 109,00 53 109,00Pohošt� ní 100%

3399 5194 15 000,00 55 200,00 55 200,00V� cné dary 100%

3399 5223 70 000,00 70 000,00 50 000,00Neinvesti� ní transfery církvím a nábo�enským spole � nostem 71%

3399 6121 90 000,00 90 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0%

435 000,00 985 000,00 843 001,80Ostatní zále�itosti kultury, církví a sd � lovacích prost � edk�3399 **** 86%

3412 5137 0,00 6 980,00 6 978,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100%

3412 5139 40 000,00 40 000,00 4 912,70Nákup materiálu jinde neza�azený 12%

3412 5154 21 000,00 21 000,00 14 907,30Elektrická energie 71%

3412 5169 295 000,00 295 000,00 88 591,36Nákup ostatních slu�eb 30%

3412 5171 550 000,00 531 404,00 0,00Opravy a udr�ování 0%

3412 5194 0,00 11 616,00 11 616,00V� cné dary 100%

3412 6121 3 300 000,00 2 622 000,00 246 845,00Budovy, haly a stavby 9%

4 206 000,00 3 528 000,00 373 850,36Sportovní za � ízení v majetku obce3412 **** 11%

3419 5222 50 000,00 65 000,00 65 000,00Neinvesti� ní transfery ob� anským sdru�ením 100%

50 000,00 65 000,00 65 000,00U obcí podpora sportovních oddíl � , výdaje na konání sportovníc3419 **** 100%

3421 5139 10 000,00 10 000,00 9 101,00Nákup materiálu jinde neza�azený 91%

3421 5169 55 000,00 55 000,00 31 136,45Nákup ostatních slu�eb 57%

3421 5175 15 000,00 15 000,00 7 441,00Pohošt� ní 50%

3421 5194 20 000,00 20 000,00 0,00V� cné dary 0%

100 000,00 100 000,00 47 678,45Vyu�ití volného � asu d � tí a mláde�e3421 **** 48%

3543 5229 10 000,00 20 000,00 20 000,00Ostatní neinvesti� ní transfery neziskovým a podobným organiz 100%

10 000,00 20 000,00 20 000,00Pomoc zdravotn �  posti�eným a chronicky nemocným3543 **** 100%

3631 5154 300 000,00 401 605,00 401 604,85Elektrická energie 100%

3631 5169 300 000,00 38 023,00 10 890,00Nákup ostatních slu�eb 29%

3631 5171 400 000,00 786 037,00 786 036,00Opravy a udr�ování 100%

3631 6121 1 000 000,00 1 244 335,00 1 244 334,39Budovy, haly a stavby 100%

2 000 000,00 2 470 000,00 2 442 865,24Ve� ejné osv � tlení3631 **** 99%

3632 5169 830 000,00 830 000,00 814 674,49Nákup ostatních slu�eb 98%

830 000,00 830 000,00 814 674,49Poh � ebnictví3632 **** 98%

3633 5171 200 000,00 200 000,00 0,00Opravy a udr�ování 0%

200 000,00 200 000,00 0,00Výstavba a údr�ba místních in�enýrských sítí3633 **** 0%

3639 5011 760 000,00 936 129,00 936 129,00Platy zam� stnanc�  v pracovním pom� ru 100%

3639 5021 30 000,00 30 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0%

3639 5031 190 000,00 232 158,00 232 158,00Povinné pojistné na sociální zabezpe� ení a p�ísp� vek na stát 100%

3639 5032 70 000,00 84 254,00 84 254,00Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt� ní 100%

Strana 4 z 10



Obec Zaho �any    (I � : 00253880)Fin 2-12m

II.Rozpo � tové výdaje

Par. Schválený 
rozpo � et

Rozpo � et po 
zm� nách

Výsledek od 
po � átku roku

NázevPolo�ka

3639 5137 57 000,00 57 000,00 49 716,82Drobný hmotný dlouhodobý majetek 87%

3639 5139 100 000,00 133 700,00 133 699,65Nákup materiálu jinde neza�azený 100%

3639 5151 20 000,00 20 059,00 20 059,00Studená voda 100%

3639 5154 320 000,00 320 000,00 257 809,51Elektrická energie 81%

3639 5156 110 000,00 110 000,00 81 383,00Pohonné hmoty a maziva 74%

3639 5167 3 000,00 16 846,00 16 846,00Slu�by školení a vzd � lávání 100%

3639 5169 150 000,00 200 348,00 200 347,47Nákup ostatních slu�eb 100%

3639 5171 250 000,00 643 524,00 643 523,24Opravy a udr�ování 100%

3639 5179 0,00 6 923,00 6 922,96Ostatní nákupy jinde neza�azené 100%

3639 5329 40 000,00 46 526,00 46 526,00Ostatní neinvesti� ní transfery ve�ejným rozpo� t� m územní úro 100%

3639 6121 390 000,00 420 855,00 420 854,38Budovy, haly a stavby 100%

3639 6123 0,00 406 064,00 6 050,00Dopravní prost�edky 1%

3639 6130 30 000,00 855 614,00 855 614,00Pozemky 100%

2 520 000,00 4 520 000,00 3 991 893,03Komunální slu�by a územní rozvoj jinde neza � azené3639 **** 88%

3721 5169 120 000,00 170 000,00 136 764,46Nákup ostatních slu�eb 80%

120 000,00 170 000,00 136 764,46Sb� r a svoz nebezpe � ných odpad �3721 **** 80%

3722 5169 650 000,00 860 000,00 849 391,87Nákup ostatních slu�eb 99%

650 000,00 860 000,00 849 391,87Sb� r a svoz komunálních odpad �3722 **** 99%

3723 5166 20 000,00 20 000,00 15 053,00Konzulta� ní, poradenské a právní slu�by 75%

3723 5169 130 000,00 130 000,00 15 730,00Nákup ostatních slu�eb 12%

150 000,00 150 000,00 30 783,00Sb� r a svoz ostatních odpad �  (jiných ne� nebezpe � ných a komu3723 **** 21%

3725 5169 650 000,00 664 752,00 664 750,20Nákup ostatních slu�eb 100%

650 000,00 664 752,00 664 750,20Vyu�ívání a zneškod � ování komunálních odpad �3725 **** 100%

3745 5139 80 000,00 3 693,00 695,00Nákup materiálu jinde neza�azený 19%

3745 5167 3 000,00 3 000,00 0,00Slu�by školení a vzd � lávání 0%

3745 5169 100 000,00 253 307,00 253 306,48Nákup ostatních slu�eb 100%

3745 5171 47 000,00 0,00 0,00Opravy a udr�ování 0%

230 000,00 260 000,00 254 001,48Pé� e o vzhled obcí a ve �ejnou zele �3745 **** 98%

5213 5903 50 000,00 50 000,00 0,00Rezerva na krizová opat�ení 0%

50 000,00 50 000,00 0,00Krizová opat � ení5213 **** 0%

5512 5019 0,00 9 235,00 9 235,00Ostatní platy 100%

5512 5137 50 000,00 39 210,00 33 907,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 86%

5512 5139 50 000,00 50 000,00 36 517,63Nákup materiálu jinde neza�azený 73%

5512 5154 8 000,00 12 137,00 12 136,09Elektrická energie 100%

5512 5156 21 000,00 21 000,00 20 411,00Pohonné hmoty a maziva 97%

5512 5169 20 000,00 91 308,00 91 307,00Nákup ostatních slu�eb 100%

5512 5171 145 000,00 172 810,00 172 809,23Opravy a udr�ování 100%

5512 5175 5 000,00 5 000,00 750,00Pohošt� ní 15%

5512 5222 5 000,00 28 300,00 28 300,00Neinvesti� ní transfery ob� anským sdru�ením 100%

5512 5362 1 000,00 1 000,00 850,00Platby daní a poplatk�  státnímu rozpo� tu 85%

305 000,00 430 000,00 406 222,95Po�ární ochrana - dobrovolná � ást5512 **** 94%

6112 5023 1 200 000,00 1 197 725,00 1 136 453,00Odm� ny � len�  zastupitelstev obcí a kraj� 95%

6112 5031 200 000,00 200 000,00 195 535,00Povinné pojistné na sociální zabezpe� ení a p�ísp� vek na stát 98%

6112 5032 100 000,00 102 275,00 102 275,00Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt� ní 100%

1 500 000,00 1 500 000,00 1 434 263,00Zastupitelstva obcí6112 **** 96%

6118 5019 6 000,00 6 000,00 5 790,00Ostatní platy 97%

6118 5021 30 000,00 176 000,00 69 006,00Ostatní osobní výdaje 39%

6118 5139 5 000,00 5 000,00 4 584,35Nákup materiálu jinde neza�azený 92%

6118 5161 2 000,00 2 000,00 680,00Slu�by pošt 34%

Strana 5 z 10



Obec Zaho �any    (I � : 00253880)Fin 2-12m

II.Rozpo � tové výdaje

Par. Schválený 
rozpo � et

Rozpo � et po 
zm� nách

Výsledek od 
po � átku roku

NázevPolo�ka

6118 5169 7 000,00 7 000,00 4 000,00Nákup ostatních slu�eb 57%

6118 5173 1 000,00 1 000,00 929,00Cestovné (tuzemské i zahrani� ní) 93%

6118 5175 9 000,00 9 000,00 8 879,60Pohošt� ní 99%

60 000,00 206 000,00 93 868,95Volby prezident6118 **** 46%

6171 5011 1 020 000,00 1 024 349,00 1 024 349,00Platy zam� stnanc�  v pracovním pom� ru 100%

6171 5021 105 000,00 149 728,00 149 728,00Ostatní osobní výdaje 100%

6171 5029 50 000,00 54 600,00 54 600,00Ostatní platby za provedenou práci jinde neza�azené 100%

6171 5031 270 000,00 270 000,00 265 051,00Povinné pojistné na sociální zabezpe� ení a p�ísp� vek na stát 98%

6171 5032 100 000,00 100 000,00 96 122,00Povinné pojistné na ve�ejné zdravotní pojišt� ní 96%

6171 5038 8 000,00 8 902,00 8 902,00Povinné pojistné na úrazové pojišt� ní 100%

6171 5136 7 000,00 7 000,00 394,00Knihy, u� ební pom� cky a tisk 6%

6171 5137 50 000,00 50 000,00 35 673,41Drobný hmotný dlouhodobý majetek 71%

6171 5139 60 000,00 116 389,00 116 388,35Nákup materiálu jinde neza�azený 100%

6171 5153 190 000,00 408 167,00 408 166,90Plyn 100%

6171 5154 35 000,00 48 016,00 48 015,39Elektrická energie 100%

6171 5161 10 000,00 10 000,00 8 560,00Slu�by pošt 86%

6171 5162 38 000,00 44 016,00 41 333,88Slu�by telekomunikací a radiokomunikací 94%

6171 5167 2 000,00 6 215,00 6 215,00Slu�by školení a vzd � lávání 100%

6171 5169 258 000,00 915 005,00 915 004,88Nákup ostatních slu�eb 100%

6171 5171 700 000,00 108 206,00 94 985,00Opravy a udr�ování 88%

6171 5173 30 000,00 30 000,00 19 008,00Cestovné (tuzemské i zahrani� ní) 63%

6171 5175 20 000,00 20 000,00 14 147,00Pohošt� ní 71%

6171 5179 1 000,00 2 100,00 2 200,00Ostatní nákupy jinde neza�azené 105%

6171 5192 15 000,00 15 000,00 0,00Poskytnuté neinvesti� ní p�ísp� vky a náhrady (� ást) 0%

6171 5194 3 000,00 3 000,00 2 010,00V� cné dary 67%

6171 5321 12 000,00 16 500,00 16 500,00Neinvesti� ní transfery obcím 100%

6171 5323 0,00 2 551,00 2 550,68Neinvesti� ní transfery kraj� m 100%

6171 5424 30 000,00 30 000,00 24 474,00Náhrady mezd v dob�  nemoci 82%

6171 5904 0,00 2 256,00 2 256,00P�evody domn� le neoprávn� n�  pou�itých dotací zp � t poskytovat 100%

6171 6121 386 000,00 386 000,00 66 550,00Budovy, haly a stavby 17%

3 400 000,00 3 828 000,00 3 423 184,49� innost místní správy6171 **** 89%

6310 5163 18 000,00 21 000,00 18 987,00Slu�by pen � �ních ústav � 90%

18 000,00 21 000,00 18 987,00Obecné p � íjmy a výdaje z finan � ních operací6310 **** 90%

6320 5163 85 000,00 85 000,00 80 250,00Slu�by pen � �ních ústav � 94%

85 000,00 85 000,00 80 250,00Pojišt � ní funk � n�  nespecifikované6320 **** 94%

6330 5345 0,00 0,00 10 035 000,00P�evody vlastním rozpo� tovým ú� t� m *** %

6330 5348 0,00 0,00 165 000,00P�evody z vlastní pokladny *** %

0,00 0,00 10 200 000,00P�evody vlastním fond � m v rozpo � tech územní úrovn �6330 **** *** %

6399 5321 10 000,00 10 000,00 0,00Neinvesti� ní transfery obcím 0%

6399 5362 400 000,00 400 000,00 -79 364,58Platby daní a poplatk�  státnímu rozpo� tu -20%

6399 5365 590 000,00 590 000,00 531 430,00Platby daní a poplatk�  kraj� m, obcím a státním fond� m 90%

1 000 000,00 1 000 000,00 452 065,42Ostatní finan � ní operace6399 **** 45%

6402 5364 200 000,00 200 000,00 144 631,00Vratky ve�ejným rozpo� t� m úst�ední úrovn�  transfer�  poskytnu 72%

200 000,00 200 000,00 144 631,00Finan � ní vypo � ádání minulých let6402 **** 72%

25 523 000,00 30 784 832,00 34 309 919,900 111%

Strana 6 z 10



Obec Zaho �any    (I � : 00253880)Fin 2-12m

III. Financování - t � ída 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00 0,00 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8112 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis�  (-)

8113 0,00 0,00 0,00Krátkodobé p�ijaté p� j� ené prost�edky (+)

8114 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých p�ijatých p� j� ených

8115 9 166 500,00 9 166 500,00 -3 119 587,18Zm� na stavu krátkodobých prost�edk�  na bankovních ú� t

8117 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy (+

8118 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8122 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis�  (-)

8123 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé p�ijaté p� j� ené prost�edky (+)

8124 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých p� ijatých p� j� ených pros

8125 0,00 0,00 0,00Zm� na stavu dlouhodobých prost�edk�  na bankovních ú�

8127 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy(+)

8128 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-

Krátkodobé financování ze zahrani � í

8211 0,00 0,00 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8212 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis�  (-)

8213 0,00 0,00 0,00Krátkodobé p�ijaté p� j� ené prost�edky (+)

8214 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých p�ijatých p� j� ených prost

8215 0,00 0,00 0,00Zm� na stavu krátkodobých prost�edk�  na bankovních ú� t

8217 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy (+

8218 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-

Dlouhodobé financování ze zahrani � í

8221 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8222 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis�  (-)

8223 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé p�ijaté p� j� ené prost�edky (+)

8224 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých p� ijatých p� j� ených pros

8225 0,00 0,00 0,00Zm� na stavu dlouhodobých prost�edk�  na bankovních ú�

8227 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - p�íjmy (+

8228 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace �ízení likvidity - výdaje (-

Opravné polo�ky k pen � �ním operacím

8901 0,00 0,00 0,00Operace z pen� �ních ú � t�  organizace nemající charakter

8902 0,00 0,00 0,00Nerealizované kurzové rozdíly (+/-)

8905 0,00 0,00 0,00nep�ev.� ástky vyrov.schodek

8000 9 166 500,00 9 166 500,00 -3 119 587,18Financování

IV. Rekapitulace p � íjm� , výdaj � , financování a jejich konsolidace

4010 14 414 000,00 16 424 253,00 22 064 725,49T� ída 1 - Da� ové p � íjmy

4020 1 555 500,00 2 242 414,00 2 303 816,59T� ída 2 - Neda� ové p � íjmy

4030 10 000,00 513 891,00 514 191,00T� ída 3 - Kapitálové p � íjmy

4040 377 000,00 2 437 774,00 12 546 774,00T� ída 4 - P� ijaté transfery

4050 16 356 500,00 21 618 332,00 37 429 507,08P� íjmy celkem

4060 0,00 0,00 10 200 000,00Konsolidace p � íjm �

v tom polo�ky:

4061 0,00 0,00 0,002223 - P�íjmy z finan� ního vypo�ádání minulých let mezi

4062 0,00 0,00 0,002226 - P�íjmy z finan� ního vypo�ádání minulých let mezi

4070 0,00 0,00 0,002441 - Splátky p� j� ených prost�edk�  od obcí

4080 0,00 0,00 0,002442 - Splátky p� j� ených prost�edk�  od kraj�

4090 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky p� j� ených prost�edk�  od ve�ejnýc

4100 0,00 0,00 0,004121 - Neinvesti� ní p�ijaté transfery od obcí

4110 0,00 406 237,00 406 237,004122 - Neinvesti� ní p�ijaté transfery od kraj�

Strana 7 z 10



Obec Zaho �any    (I � : 00253880)Fin 2-12m

4120 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvesti� ní p�ijaté transfery od rozpo�

4130 0,00 0,00 0,004133 - P�evody z vlastních rezervních fond�

4140 0,00 0,00 10 175 000,004134 - P�evody z rozpo� tových ú� t�

4145 0,00 0,00 0,004137 - P�evody mezi stat.m� sty

4146 0,00 0,00 25 000,004138 - P�evody z vl.pokladny

4150 0,00 0,00 0,004139 - Ostatní p�evody z vlastních fond�

4170 0,00 0,00 0,004221 - Investi� ní p�ijaté transfery od obcí

4180 0,00 0,00 0,004222 - Investi� ní p�ijaté transfery od kraj�

4182 0,00 0,00 0,004251 - Investi� ní p�evody mezi statutárními m� sty v� etn�

4190 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investi� ní p�ijaté transfery od rozpo� t�

4191 0,00 0,00 0,00ZJ 024 - Transfery p�ijaté z území jiného okresu

4192 0,00 0,00 0,00ZJ 025 - Splátky p� j� ených prost�edk�  p� ijatých z území

4193 0,00 0,00 0,00ZJ 028 - Transfery p�ijaté z území jiného kraje

4194 0,00 0,00 0,00ZJ 029 - Splátky p� j� ených prost�edk�  p� ijaté z území j

4200 16 356 500,00 21 618 332,00 27 229 507,08P� íjmy celkem po konsolidaci

4210 17 959 000,00 20 870 821,00 27 690 207,60T�ída 5 - B� �né výdaje

4220 7 564 000,00 9 914 011,00 6 619 712,30T�ída 6 - Kapitálové výdaje

4240 25 523 000,00 30 784 832,00 34 309 919,90Výdaje celkem

4250 0,00 0,00 10 200 000,00Konsolidace výdaj �

v tom polo�ky:

4260 22 000,00 26 500,00 16 500,005321 - Neinvesti� ní transfery obcím

4270 57 000,00 69 051,00 68 952,685323 - Neinvesti� ní transfery kraj� m

4280 40 000,00 46 526,00 46 526,005329 - Ostatní neinvesti� ní transfery ve�ejným rozpo� t�

4281 0,00 0,00 0,005342 - P�evody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kraj�

4290 0,00 0,00 0,005344 - P�evody vlastním rezervním fond� m územních roz

4300 0,00 0,00 10 035 000,005345 - P�evody vlastním rozpo� tovým ú� t� m

4305 0,00 0,00 0,005347 - P�evody mezi stat.m� sty

4306 0,00 0,00 165 000,005348 - p�evody do vl.pokladny

4310 0,00 0,00 0,005349 - Ostatní p�evody vlastním fond� m

4321 0,00 0,00 0,005366 - Výdaje z finan� ního vypo�ádání minulých let mezi

4322 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finan� ního vypo�ádání minulých let mezi

4330 0,00 0,00 0,005641 - Neinvesti� ní p� j� ené prost�edky obcím

4340 0,00 0,00 0,005642 - Neinvesti� ní p� j� ené prost�edky kraj� m

4341 0,00 0,00 0,005643 - Neinvesti� ní p� j� ené prost�edky regionálním radá

4350 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvesti� ní p� j� ené prost�edky ve�ejným

4360 0,00 0,00 0,006341 - Investi� ní transfery obcím

4370 0,00 0,00 0,006342 - Investi� ní transfery kraj� m

4371 0,00 0,00 0,006345 - Investi� ní transfery regionálním radám

4380 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investi� ní transfery ve�ejným rozpo� t� m

4381 0,00 0,00 0,006363 - Investi� ní p�evody mezi statutárními m� sty v� etn�

4400 0,00 0,00 0,006441 - Investi� ní p� j� ené prost�edky obcím

4410 0,00 0,00 0,006442 - Investi� ní p� j� ené prost�edky kraj� m

4420 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investi� ní p� j� ené prost�edky ve�ejným r

4421 0,00 0,00 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

4422 0,00 0,00 0,00ZJ 027 - P� j� ené prost�edky poskytnuté na území jiného

4423 0,00 0,00 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

4424 0,00 0,00 0,00ZJ 036 - P� j� ené prost�edky poskytnuté na území jiného

4430 25 523 000,00 30 784 832,00 24 109 919,90Výdaje celkem po konsolidací

4440 -9 166 500,00 -9 166 500,00 3 119 587,18Saldo p � íjm �  a výdaj �  po konsolidaci

4450 9 166 500,00 9 166 500,00 -3 119 587,18T�ída 8 - Financování

4460 0,00 0,00 0,00Konsolidace financování

4470 9 166 500,00 9 166 500,00 -3 119 587,18Financování celkem po konsolidaci

Strana 8 z 10



Obec Zaho �any    (I � : 00253880)Fin 2-12m

VI. Stavy a obraty na bankovních ú � tech Zm� na stavu 
bankovních ú � t�

Stav ke konci 
období

Po� áte� ní stav k 
1.1.

6010 36 144 263,43 39 256 534,61 -3 112 271,18Základní b � �ný ú � et ÚSC

6020 0,00 0,00 0,00B� �né ú � ty fond �  ÚSC

6030 36 144 263,43 39 256 534,61 -3 112 271,18B� �né ú � ty celkem (6010+6020)

6040 10 088,00 17 404,00 -7 316,00Pokladna

0,00 0,00 0,00

VII. Vybrané záznamové jednoty

7090 0,00 0,00 0,00ZJ 024 - Transfery p�ijaté z území jiného okresu

v tom polo�ky:

7092 0,00 0,00 0,002226 - P�íjmy z finan� ního vypo�ádání minulých let mezi

7100 0,00 0,00 0,004121 - Neinvesti� ní p�ijaté transfery od obcí

7110 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvesti� ní p�ijaté transfery od rozpo�

7120 0,00 0,00 0,004221 - Investi� ní p�ijaté transfery od obcí

7130 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investi� ní p�ijaté transfery od rozpo� t�

7140 0,00 0,00 0,00ZJ 025 - Splátky p� j� ených prost�edk�  p� ijatých z území

v tom polo�ky:

7150 0,00 0,00 0,002441 - Splátky p� j� ených prost�edk�  od obcí

7160 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky p� j� ených prost�edk�  od ve�ejnýc

7170 0,00 0,00 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

v tom polo�ky :

7180 0,00 0,00 0,005321 - Neinvesti� ní transfery obcím

7190 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvesti� ní transfery ve�ejným rozpo� t�

7192 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finan� ního vypo�ádání minulých let mezi

7200 0,00 0,00 0,006341 - Investi� ní transfery obcím

7210 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investi� ní transfery ve�ejným rozpo� t� m

7220 0,00 0,00 0,00ZJ 027 - P� j� ené prost�edky poskytnuté na území jiného

v tom polo�ky:

7230 0,00 0,00 0,005641 - Neinvesti� ní p� j� ené prost�edky obcím

7240 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvesti� ní p� j� ené prost�edky ve�ejným

7250 0,00 0,00 0,006441 - Investi� ní p� j� ené prost�edky obcím

7260 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investi� ní p� j� ené prost�edky ve�ejným r

7290 0,00 0,00 0,00ZJ 028 - Transfery p�ijaté z území jiného kraje

v tom polo�ky:

7291 0,00 0,00 0,002223 - P�íjmy z finan� ního vypo�ádání minulých let mezi

7292 0,00 0,00 0,002226 - P�íjmy z finan� ního vypo�ádání minulých let mezi

7300 0,00 0,00 0,004121 - Neinvesti� ní p�ijaté transfery od obcí

7310 0,00 0,00 0,004122 - Neinvesti� ní p�ijaté transfery od kraj�

7320 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvesti� ní p�ijaté transfery od rozpo�

7330 0,00 0,00 0,004221 - Investi� ní p�ijaté transfery od obcí

7340 0,00 0,00 0,004222 - Investi� ní p�ijaté transfery od kraj�

7350 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investi� ní p�ijaté transfery od rozpo� tu

7360 0,00 0,00 0,00ZJ 029 - Splátky p� j� ených prost�edk�  p� ijatých z území

v tom polo�ky:

7370 0,00 0,00 0,002441 - Splátky p� j� ených prost�edk�  od obcí

7380 0,00 0,00 0,002442 - Splátky p� j� ených prost�edk�  od kraj�

7390 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky p� j� ených prost�edk�  od ve�ejnýc

7400 0,00 0,00 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

v tom polo�ky:

7410 0,00 0,00 0,005321 - Neinvesti� ní transfery obcím

7420 0,00 0,00 0,005323 - Neinvesti� ní transfery kraj� m

7430 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvesti� ní transfery ve�ejným rozpo� t�

7431 0,00 0,00 0,005366 - Výdaje z finan� ního vypo�ádání minulých let mezi

7432 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finan� ního vypo�ádání minulých let mezi

Strana 9 z 10



Obec Zaho �any    (I � : 00253880)Fin 2-12m

7440 0,00 0,00 0,006341 - Investi� ní transfery obcím

7450 0,00 0,00 0,006342 - Investi� ní transfery kraj� m

7460 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investi� ní transfery ve�ejným rozpo� t� m

7470 0,00 0,00 0,00ZJ 036 - P� j� ky poskytnuté na území jiného kraje

v tom polo�ky:

7480 0,00 0,00 0,005641 - Neinvesti� ní p� j� ené prost�edky obcím

7490 0,00 0,00 0,005642 - Neinvesti� ní p� j� ené prost�edky kraj� m

7500 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvesti� ní p� j� ené prost�edky ve�ejným

7510 0,00 0,00 0,006441 - Investi� ní p� j� ené prost�edky obcím

7520 0,00 0,00 0,006442 - Investi� ní p� j� ené prost�edky kraj� m

7530 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investi� ní p� j� ené prost�edky ve�ejným r

IX. P� ijaté transfery a p � j� ky ze státního rozpo � tu, státních fond �  a reg. rad
Paragraf 
výdaj�

Polo�ka 
výdaj�

Ú� elový
 znak

Polo�ka 
p�íjm�

14004 4116 3 600,00 0,00

14004 3 600,00 0,00 3 600,00celkem

29031 4116 824 582,00 0,00

29031 824 582,00 0,00 824 582,00celkem

90992 4213 660 855,00 0,00

90992 660 855,00 0,00 660 855,00celkem

98008 4111 0,00 69 006,006118 5021

98008 4111 0,00 4 584,356118 5139

98008 4111 0,00 680,006118 5161

98008 4111 0,00 4 000,006118 5169

98008 4111 0,00 929,006118 5173

98008 4111 0,00 5 676,006118 5175

98008 4111 0,00 46 750,006402 5364

98008 4111 0,00 5 790,006118 5019

98008 4111 193 000,00 0,00

98008 193 000,00 137 415,35 55 584,65celkem

XI. P� íjmy ze zahrani � ních zdroj �  a související p � íjmy v � len � ní podle jednotlivých nástroj �  prostorových je
Nástroj ZdrojParagra

f
Polo�ka

0000 4116 0,00 0,00 824 582,00170 5

Osoba odpov� dná za ú� etnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 10 z 10



Období: Od 1 do 12 / 2023

Obec Zaho �any    (I � : 00253880)
P� ÍLOHA   územní samosprávné celky, svazky obcí
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

������� ��	�

���� �����	
��������������������
������


�������������������������������������� ��!��� "#�$%&'(������)���������!���� �������)�"��*�
���"���$��$���$+��������,

���� �����	
��������������������
������

-���������$+����������

���� �����	
�������������� �����
������


���������%!�����&'��������������������(�������� �����&$�!� %�%������*�%�$��(��������.*���$*"�+' ����
��&�$+�'��� "�����)���*�������&$����/���������� ��&��������������%,

Strana 1 z 11Sestaveno: 14.02.2024 8:53:14



������� ��	�

0*��+ 1����+�,2,�3�/�"��&��������4�5����,�6��(���������$���� ��$����������"��$�'�$#&'���� 
��

!��� "
#����
��$
��%&'���(#������% )* �+)��*�,�� � -* �,*-

!����� ./�0���1�0���23���10��3	���0	
#���� )*� *,** *,**

!����� ./�0���1�0���23���103	���0	
#���� )*� �-��--,-* � -* �,*-

!����� 4%5
���6��3����$�% )* *,** *,**

!����� 4%5
���6��$
��% )*+ *,** *,**

!��� � 7��
��(	
#���� )*) ��*�)��,�� *,**

!���� 8�������16���	(�9�6��3����$�%���
�����:
����� ���16���	(�9�6��$
��%���
�����: )� *,** *,**

!������ 8�������16���	(�9�6��3����$�%��5���/�
���$��(� �
�����: )�� *,** *,**

!������ 8�������16���	(�9�6��$
��%��5���/�
���$��(��
� ����: )�� *,** *,**

!������ 8�������16���	(�9�6��3����$�%���
3�
�/'�(�3��
 �����: )�� *,** *,**

!������ 8�������16���	(�9�6��$
��%���
3�
�/'�(�3��
��� ��: )�� *,** *,**

!���� � 7��
��(��������16���	(�9�6��3����$�%���
�����: )� *,** *,**

!����+� 7��
��(��������16���	(�9�6��$
��%���
�����: )�+ *,** *,**

!����� !��	(�9�6��3����$�%��:$��22;($��(	
#���2#/��2 ���1�2 )� *,** �����+�,)�

!������� 8�������16���	(�9�6��3����$�%��:$��2&��
��63� 2;($��(	
#���2#/��2���1�2 )�� *,** *,**

!������� <��23���16���	(�9�6��3����$�%��:$���2&��
��63� 2;($��(	
#���2#/��2���1�2 )�� *,** *,**

!������� 8�������16���	(�9�6��3����$�%��:$��22;($��(	
 #���2#/��2���1�2�
����
�9�	��2$%�$0�:#'�� )�� *,** *,**

!������� <��23���16���	(�9�6��3����$�%��:$��22;($��(	
 #���2#/��2���1�2�
����
�9�	��2$%�$0�:#'�� )�� *,** �����+�,)�

!����� � 8�������16���	(�9�6��3����$�%��:$��22;($��(	
 #���2#/��2���1�2�#/�0�3�:$��: )� *,** *,**

!�����+� <��23���16���	(�9�6��3����$�%��:$��22;($��(	
 #���2#/��2���1�2�#/�0�3�:$��: )�+ *,** *,**

!��4� <
�=(���	(�9�6��3����$�% )� �,** �,**

!��4��� 8�������16���	(�9�6��3����$�%���	�2$������#/ ���23���163�	
#���2 )�� *,** *,**

!��4��� <��23���16���	(�9�6��3����$�%���	�2$������#/ ���23���163�	
#���2 )�� *,** *,**

!��4��� 8�������16���	(�9�6��3����$�%�#/�0�3�	�2$ )�� �,** �,**

!��4��� <��23���16���	(�9�6��3����$�%�#/�0�3�	�2$ )�� *,** *,**

!��4� � 8�������16���	(�9�6��3����$�%����(���0�3�
�( )�) *,** *,**

!��4�+� <��23���16���	(�9�6��3����$�%����(���0�3�
�( )�� *,** *,**

!��4��� 8�������16���	(�9�6��3����$�%��$��
32�#/�0	� ���#:	 )�� *,** *,**

!��4�-� <��23���16���	(�9�6��3����$�%��$��
32�#/�0	� ���#:	 )�� *,** *,**

!��4�)� 8�������16���	(�9�6&3�
�%��3����$����5/#
�0�3 �
#/=�9�( )�� *,** *,**

Strana 2 z 11Sestaveno: 14.02.2024 8:53:14



������� ��	�

0*��+ 1����+�,2,�3�/�"��&��������4�5����,�6��(���������$���� ��$����������"��$�'�$#&'���� 
��

!��4��*� <��23���16���	(�9�6&3�
�%��3����$����5/#
�0�3 �
#/=�9�( )� *,** *,**

!��4���� 8�������16���	(�9�6��3����$�%����2��(�3����:, ����$�(�35(���(
#/�0�35(���( )�� *,** *,**

!��4���� <��23���16���	(�9�6��3����$�%����2��(�3����:, ����$�(�35(���(
#/�0�35(���( )�- *,** *,**

!�4� <��23���16���	(�9�6��3����$�%���
�����:
���23 ���16���	(�9�6��$
��%���
�����: ) *,** *,**

!�4��� <��23���16���	(�9�6��3����$�%��5���/�
���$��(� �
�����: ) � *,** *,**

!�4��� <��23���16���	(�9�6��$
��%��5���/�
���$��(��
� ����: ) � *,** *,**

!�4��� <��23���16���	(�9�6��3����$�%���
3�
�/'�(�3��
 �����: ) � *,** *,**

!�4��� <��23���16���	(�9�6��$
��%���
3�
�/'�(�3��
��� ��: ) � *,** *,**

!�4� � 7��
��(���23���16���	(�9�6��3����$�%���
�����: )  *,** *,**

!�4�+� 7��
��(���23���16���	(�9�6��$
��%���
�����: ) + *,** *,**

!�4�� !��	(�9�6��$
��%��:$��22;($��(�/�(3�	
#���2 )+ ��-***,** ��-***,**

!�4���� 8�������16���	(�9�6��$
��%�����
�/$�(3���
�/�> 2 )+� *,** *,**

!�4���� <��23���16���	(�9�6��$
��%�����
�/$�(3���
�/�> 2 )+� *,** *,**

!�4���� 8�������16���	(�9�6��$
��%��/�
�'�(3���
�/�>2 )+� *,** *,**

!�4���� <��23���16���	(�9�6��$
��%��/�
�'�(3���
�/�>2 )+� *,** *,**

!�4�� � 8�������16���	(�9�6��$
��%��:$��22;($��(�/�(3 �	
#���2�
����
�9�	��2$%�$0�:#'�� )+ ��-***,** ��-***,**

!�4��+� <��23���16���	(�9�6��$
��%��:$��22;($��(�/�(3 �	
#���2�
����
�9�	��2$%�$0�:#'�� )++ *,** *,**

!�4���� 8�������16���	(�9�6��$
��%��:$��22;($��(�/�(3 �	
#���2��1�#�3��5�$���(�#/�0�3�:$��: )+� *,** *,**

!�4��-� <��23���16���	(�9�6��$
��%��:$��22;($��(�/�(3 �	
#���2��1�#�3��5�$���(�#/�0�3�:$��: )+- *,** *,**

!�4��� <
�=(���	(�9�6��$
��% )� *,** *,**

!�4����� 8�������16���	(�9�6��$
��%���	�2$���5(���(�� �23���163�	
#���2 )�� *,** *,**

!�4����� <��23���16���	(�9�6��$
��%���	�2$���5(���(�� �23���163�	
#���2 )�� *,** *,**

!�4����� 8�������16���	(�9�6��$
��%�#/�0�3�	�2$ )�� *,** *,**

!�4����� <��23���16���	(�9�6��$
��%�#/�0�3�	�2$ )�� *,** *,**

!�4��� � 8�������16���	(�9�6��$
��%��5/#
�63����
�����2 )� *,** *,**

!�4���+� <��23���16���	(�9�6��$
��%���5/#
�63����
���� �2 )�+ *,** *,**

!�4����� 8�������16���	(�9�6��$
��%$%��0$
#(�(����$�(�3 �5���/�:
�
�=('/�����/	��/����������6,$0���� 6��1�
��2��(

)�- *,** *,**

!�4���-� <��23���16���	(�9�6��$
��%$%��0$
#(�(����$�(�3 �5���/�:
�
�=('/�����/	��/����������6,$0���� 6��1�
��2��(

)�) *,** *,**

Strana 3 z 11Sestaveno: 14.02.2024 8:53:15



������� ��	�

0*��+ 1����+�,2,�3�/�"��&��������4�5����,�6��(���������$���� ��$����������"��$�'�$#&'���� 
��

!�4���)� 8�������16���	(�9�6��$
��%�����%��2�0�3>
�
��( #��������$0�3 )-� *,** *,**

!�4����*� <��23���16���	(�9�6��$
��%�����%��2�0�3>
�
��( #��������$0�3 )-� *,** *,**

!�4������ 8�������16���	(�9�6��$
��%�����%��2�0�3>
�
��( ���
��(�3 )-� *,** *,**

!�4������ <��23���16���	(�9�6��$
��%�����%��2�0�3>
�
��( ���
��(�3 )-� *,** *,**

!�4������ 8�������16���	(�9�6��$
��%����2��(�3����:,��� �$�(�35(���(
#/�0�35(���( )- *,** *,**

!�4������ <��23���16���	(�9�6��$
��%����2��(�3����:,��� �$�(�35(���(
#/�0�35(���( )-+ *,** *,**

!�4���� 7��
��(���	(�9��
��/$

���
��(���	(�9���
�/$
 
$%��$��$
�(&'�% )) *,** *,**

!�4������ 7��
��(��������1����	(�9��
��/$
 ))� *,** *,**

!�4������ 7��
��(���23���1����	(�9��
��/$
 ))� *,** *,**

!�4������ 7��
��(��������1����	(�9���
�/$
 ))� *,** *,**

!�4������ 7��
��(���23���1����	(�9���
�/$
 ))� *,** *,**

!�4���� � 4%��$��$
�(&'���������$
3�$0	&'�:	 ))) �����*�,�� ������-,*�

�� � �����	
���������-�������(�	�1������


��+� �����	
���������)����� �����
������

����$+������������������%

���� �����	
���������)�����+�����
������

����$+������������������%

?�

?��� �����	
��������++�����+������

?��� �����	
��������++�����-������

0*��+ 1����+7���8���&����/�"��&����������(��"��$�'%�9,3,:,�;�*� ��������������%���9,3,<,��"���/�"%�
�����)����������'��� +'��������


��

@� <���A2#(�(/����	
�������;��	���$
3%B@�����.	9 �(&'���(#������%B
B@�������
�����%�
��5(���( 
���23���163�	
#���2B

�,** �,**

@��� C$0=��(��
$2��
�����:�
��5(���(���23���163�	
 #���2�
19;�6&'���(�1��1( �*�1 �*�)��+,** +��-)-�,**

@��� D�(;��(��
$2��
�����:�
��5(���(���23���163�	
 #���2$�$9��6
'
��$6��2$/�����/ �*�� � �)��+,** ��-** �,**

Strana 4 z 11Sestaveno: 14.02.2024 8:53:15



������� ��	�

=�����

<��� !�'��#������/$0�3$9�(
��21��:	
#���2��1����� 
	��3���	
#���2�EFDG7������

> *,**

<��� @����$�$0	9�
����(�3����	�:�����(	�������	�E FDG7� ��+�� -,**

<��� 40=�����9�(�����$6$0	9�%����(�3����	�:�����( 	�������	$�$0=/ �8'H	��EFDG7� ��*)��*+,**

<��� 40	9�
����(�3����	�:�����(	�������	����9�0	# /�0	��:��1�	�EFDG7� *,**

<� � 40=�����9�(����(�3����	�:�����(	�������	���� 9�0	#/�0	��:��1�	�EFDG7� *,**

<�+� !�:	9���$0=�����9�($0	9�%����(�3����	�:����� (	�������	����9�0	#/�0	��:��1�	�EFDG7� *,**

<��� 8�	����5�����9�(����(�3����	�:#/�0	��:��1�	� EFDG7������

> *,**

�������&� ?(���7���8���&����/�"��&�

���� <���A2#(�(/����	
�������;��	���$
3%

@�"��$������ %�%�$%�(�(�%��(��+�������%!���"+� %� %���)� ������������"� �*�.��������()��,�7�.����� ����
 *��#�����"�&��!���"+������$%�(�(�%������"������� ��� ��,

*,** *,**

���� <���A2#(�(/����	
�������;��	$0�
�2�/��2
���� �%

@��$#��������������"(%��� %�%�$%�(�(�%��(��+����� ��%!���"+� %� %���)� ������������"� �*�.���
�����()��,�7�.��������� *��#�����"�&��!���"+� %�% �$%�(�(�%������"���������� ��,

*,** *,**

���� <���A2#(�(/����	
�������;��	�5�3���2����9;�(� 3���(�3

-��(�����$����������$�$������$#��� *,** *,**

���� <���A2#(�(/����	
�������;��	�5�3���2��	9���3 $�
���(3��
�/���2

-��(�����$����������$�$������$#��� *,** *,**

Strana 5 z 11Sestaveno: 14.02.2024 8:53:15



������� ��	�

0*��+7���8���&����/�"��&����/������������������%

A��������"��&'�����&�(���&'���)� 

BC���7-D

I����� !�'���'�(��
$����2����� *,**

I������ �$��1
����2 *,**

I�������� C���
��(�5(�9� *,**

I�������� D�����%�:#'���
1%��$6&'��%����%��2�0�3������ ����2�))� *,**

I�������� J�3�
�%=���
��#/�������9�(����#/=K�$�%$��
32 #(�(���	
#���2��5(���6	2�����2 *,**

I�������� !��9;�(
#/�6�
�%2�'��6������2 *,**

I������ � 7��
��(�$��1
����2 *,**

I������� E�����(����2 *,**

I��������� !:#'�%�
1%��$6&'��% *,**

I��������� D��
$�$��( *,**

I��������� L����
�� *,**

I��������� 82��2�
,�9��$0�3�$

����� *,**

I������� � D��/���($0��	��/
�:#'�% *,**

I�������+� !���%��2�6���9;�(�
�% *,**

I��������� M3�
�
�5(��9$�2�
����/#�(�5/��#/=�9�( *,**

I�������-� M3�
�
'���/��#/���63��
��2���	6;/$���(��#/=�9 �( *,**

I�������)� 7��
��(2;/�(����2 *,**

I����4� 8���'�0��
$����2 *,**

E���"$���/���

�EF�-3B�?-D�G����H�G�C�I

I�?��� !�'���'�(��
$����2�����

I�?���� �$��1
����2 *,**

I�?������ !����5���%����%��2�6���
3�
�/'(N&'���$6 *,**

I�?������ !��9;�(�
�%N&'���$6 *,**

I�?������ !����5���%����%��2�6���
3�
�/'(N��&'���$6 *,**

I�?������ !��9;�(�
�%N��&'���$6 *,**

I�?���� � 7�$��%������$�9�9��2;/�0�3��1��
��;��0�3���9;� �(3�����5���: *,**

I�?����+� !5(#	%������#�	
#���2,����0��>
�/�
'�(���;�
 ����2�
1%�
�
��	��1��9�9�(	 *,**

Strana 6 z 11Sestaveno: 14.02.2024 8:53:15



������� ��	�

0*��+7���8���&����/�"��&����/������������������%

I�?������ !5(#	%������#�	
#���2����2,�����0	#��5(��2= �63�����
5/�"/�/������$��1�
�% *,**

I�?����� E�����(����2 *,**

I�?������� !����5���%����%��2�6���
3�
�/'(N&'���$6 *,**

I�?������� !��9;�(�
�%N&'���$6 *,**

I�?������� !����5���%����%��2�6���
3�
�/'(N��&'���$6 *,**

I�?������� !��9;�(�
�%N��&'���$6 *,**

I�?����� � 40�
#��
������2��/	
#���2 *,**

I�?�����+� 40�
#��
������2��/	
#���2"/�/������$
�1�
�% *,**

I�?������� 7��
��('�����( *,**

I�?��4� 8���'�0��
$����2 *,**

E���"$���/���

G�C�-D��JDG�K@��@L��EF�-3B�9�

I�@��� !�'���'�(��
$����2����� *,**

I�@���� �$��1
����2 *,**

I�@������ C���=��0$0������3�����
5��( *,**

I�@������ J�����5�1�$
�6���
��������'�2�$�����62�/� *,**

I�@������ J�����5�1�$
�6���
���	��/������(�3�	�2$ *,**

I�@������ !��9;�(�����5���%����%��2�6���
3�
�/'(N&'���$ 6 *,**

I�@���� � !��9;�(�����5���%����%��2�6���
3�
�/'(N��&'�� �$6 *,**

I�@����+� !��9;�(�
�%N&'���$6 *,**

I�@������ !��9;�(�
�%N��&'���$6 *,**

I�@����-� 7��
��(�$��1
 *,**

I�@����� E�����(����2 *,**

I�@������� M3�
�
�3��=��63�$0�����23�����
5��( *,**

I�@������� M3�
�
�
���( *,**

I�@������� <����9�(����2������2���	
#���2����23�
��	�5/� �$
���� *,**

I�@������� !5�����2�('
��$63�����2�
�2	��/$0���%
����
�% *,**

I�@����� � !��9;�(�����5���%����%��2�6���
3�
�/'(N&'���$ 6 *,**

I�@�����+� !��9;�(�
�%N&'���$6 *,**

I�@������� 7��
��('�����( *,**

Strana 7 z 11Sestaveno: 14.02.2024 8:53:15



������� ��	�

0*��+7���8���&����/�"��&����/������������������%

I�@��4� 8���'�0��
$����2 *,**

E���"$���/���

�JDG�K@��@L��EF�-3B�9��BJ3B�@�-L�
B�1-D13�G�1�G�EC@ -M13�9���H���G@�B�H��09D

I�<��� !�'���'�(��
$����2����� �,**

I�<���� �$��1
����2 *,**

I�<������ C���=��0$0������3�����
5��( *,**

I�<������ J�����5�1�$
�6���
��������'�2�$�����62�/� *,**

I�<������ J�����5�1�$
�6���
���	��/������(�3�	�2$ *,**

I�<������ !��9;�(�
�%N&'���$6 *,**

I�<���� � !��9;�(�
�%N��&'���$6 *,**

I�<����+� 7��
��(�$��1
 *,**

I�<����� E�����(����2 *,**

I�<������� M3�
�
�3��=��63�$0�����23�����
5��( *,**

I�<������� M3�
�
�
���( *,**

I�<������� !��(���(/�$���/'�(3�����2����23�
��	�5/��$
��� � *,**

I�<������� E
��$6�5�����2�(��'
��63�����2�
�2	��/$0���%
 ����
�% *,**

I�<����� � 7��
��('�����( *,**

I�<��4� 8���'�0��
$����2 *,**

A����"��"����&��������

G�C�-D��JDG�K@��@L��EF�-3B�9�

I����� !�'���'�(��
$����2�����

I������ �$��1
����2 *,**

I�������� C���=��03������5��0$0������ *,**

I�������� 4�$0=/���/�:���23���163���3	���63�
3	���63�	 
#���2 *,**

I�������� 4�$0=/$0���:������#����23���163�	�$/�63���3	 ���63�
3	���63�	
#���2 *,**

I�������� !��9;�(�
�% *,**

I������ � 4�$0=/$0���:��$����0�3$�5�#�0�3�1(���2�'��0�3 �
��5(���(
���3�/��6�3�������(��3	���63�

3	���63����23���163�	
#���2

*,**

I������+� 4�$0=/$0���:������#���	�$/�63�	
#���2,����0 �5(��9$��$���>
�/�
���
1%�
$������9�3����2�
� �	
��1��9�9�(	

*,**

Strana 8 z 11Sestaveno: 14.02.2024 8:53:15



������� ��	�

0*��+7���8���&����/�"��&����/������������������%

I�������� !����5���%����%��2�6���
3�
�/'(2�'��6&'���$9� 
��5(���(
���3�/��6�3�������(��3	���63�
3	�� �63�
���23���163�	
#���2

*,**

I������-� 7��
��( *,**

I������� E�����(����2 *,**

I��������� I/�
���$��(��5(���(
���3�/��63��3�������(3	��� 63�
��3	���63����23���163�	
#���2 *,**

I��������� I/�
���$��(���
$
2��;�$��(3	���63�
��3	���63� ���23���163�/��������163�	
#���2 *,**

I��������� !�5(���(3	���63�
��3	���63���������163�	
#���2 *,**

I��������� M3�
�
�5/#
�0�3&$9�: *,**

I����4� 8���'�0��
$����2 *,**

3�$�������/���

�JDG�K@��@L��EF�-3B�9��BJ3B�@�-L�
B�1-D13�G�1�G�EC@ -M13�9���H���G@�B�H��09D

I�I��� !�'���'�(��
$����2����� �,**

I�I���� �$��1
����2 *,**

I�I������ 4�$0=/���/�:���23���163���3	���63�
3	���63�	 
#���2 *,**

I�I������ ��$���/'�(���
��������'�2�5/��$
���� *,**

I�I������ ��$���/'�(�5(��9$�%�������(�3����: *,**

I�I������ 4�$0=/$0���:������#��$95��63����23���163�3	� ��63�	
#���2 *,**

I�I���� � <
�%
�5(��9$�%��#/�0�3�21#���: *,**

I�I����+� 4�$0=/$0���:������#�	
#���2$�$�
���/��$(�5( ��9$��$6��>
�/�
�� *,**

I�I������ !5�$��%������$�(3�����2 *,**

I�I����� E�����(����2 *,**

I�I������� I/�
���$��(/�$���/'�(�3$0�
#: *,**

I�I������� M3�
�
/�$���/'�(�3&$9�:��1��:#'�� *,**

I�I������� M3�
�
/�$���/'�(�3&$9�:��1��:#'�� *,**

I�I������� !��(���(����#:2�'��0�3��/�
���$��(&��;1%
��� 
$	
#���2 *,**

I�I��4� 8���'�0��
$����2 *,**

������/���%


B�1-D�G�1�G�EC@-L�9���H

I�O��� !�'���'�(��
$����2����� ��)
 �* ****,**

I�O���� �$��1
����2 ��)1 ��****,**

Strana 9 z 11Sestaveno: 14.02.2024 8:53:15



������� ��	�

0*��+7���8���&����/�"��&����/������������������%

I�O������ !5�1%��%3�����
5��(�	/�2�0�3��� *,**

I�O������ !5(#	%19;�63����2,����6��#��22�'��%�$%2;/�( $19;�6	���� *,**

I�O������ !5�$��%�����5���:������'�2193�	���2��&'���$0 �3���9;�(�3����: *,**

I�O������ 7��
��(�$��1
����2 *,**

I�O����� E�����(����2 ��)� �+�*,**

I�O��4� 8���'�0��
$����2 ��)� �����-*,**

0"�� ��"��&� -�� 1����+G�$ %�N��(������ 
�� ��"��&�

O� D�
$1% *�� ���)+)�*-,*�  �+� *��,�- - � ��- ,++ - ��)+ ��,)�*-�

O��� ?%��$6��	%
1%��$6#������% *��� *,** *,** *,** *,***-��

O��� ?2��$%�����2;1%�1%$
�����$2 *��� ��) **�*, -  )*��-+,+� -*�-+��,)� -�- ��*, ��*-��

O��� ./�6��1%��$6��	%
��1%��$6#������% *��� -++���),+) �-+��� ,-* �-**�)�,-) �*���)*,+ )*-��

O��� 8�	2�/�
��
$�5�#�6��$9����( *��� �*��-)�-,)* ��+�� ��,-� �� � � +,*) �*)*)� ��,+�*-��

O� � ./�6/�;��0���6�(�9 *�� � ���-�),* ���* ���,-)  �+�)*��,�+  �-��� �+,+�*-� 

O�+� 7��
��(��
$1% *��+ )-����),-� � *�  ),�� ���*-�*,  �� �*+�,+ �*-�+

0"�� ��"��&� -�� 1����+������%�N��(������ 
��

P� !���	�% *�� �*�)�)�),+� *,** �*�)�)�),+� �)� ����,*�

P��� D�
$�1�(����	�% *��� *,** *,** *,** *,**

P��� G���(����	�% *��� �*�����,)) *,** �*�����,)) �))**+�,))

P��� C
3�
�%,�
��$/�%,��2�%,�%1�(�% *��� �  ����, ) *,** �  ����, ) �� ��*), )

P��� C
��
$9������3
 *��� �)*����*,�� *,** �)*����*,�� �)�+��**,��

P� � 7��
��(����	�% *�� �+��)��, � *,** �+��)��, � � ��)� ,)�

Strana 10 z 11Sestaveno: 14.02.2024 8:53:15



������� ��	�

0*��+ 1����+
��

7���8���&����/�"��&���������&��O�,33,2,�-(����%���� )�&��*���"�(�����'������P�$#��������������"(% �,** �,**

�� J���
�%��5����9�(������23������2  +� *,** *,**

���� J���
�%��5����9�(������23������2	
#���22�'��6 3�������#/������+�  +��* *,** *,**

���� 7��
��(����
�%��5����9�(������23������2  +��* *,** *,**

7���8���&����/�"��&���������&��O0,33,2,�@#���%����) �&��*���"�(�����'������P�$#��������������"(% �,** �,**

.� 40���%��5����9�(������23������2 ++� *,** *,**

.��� 40���%��5����9�(������23������2	
#���22�'��63 �������#/������+� ++��* *,** *,**

.��� 7��
��($0���%��5����9�(������23������2 ++��* *,** *,**

Strana 11 z 11Sestaveno: 14.02.2024 8:53:15



Období: Od 1 do 12 / 2023

Obec Zaho �any    (I � : 00253880)
ROZVAHA - BILANCE

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudr� �nosti (v K�  na dv�  desetinná místa)

Polo�ka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

AKT IVA AKTIVA CELKEM 225 858 223,92 62 333 060,71 163 525 163,21 167 957 159,82

A.      Stálá aktiva 184 466 369,94 62 331 975,51 122 134 394,43 121 378 025,57

A.I .   Dlouhodobý nehmotný majetek 888 814,56 282 257,56 606 557,00 636 267,00

A.I .1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012    

A.I .2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013    

A.I .3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014    

A.I .4. Povolenky na emise a preferen� ní limity 0,00 0,00 0,00 0,00015    

A.I .5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 89 444,56 89 444,56 0,00 0,00018    

A.I .6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 799 370,00 192 813,00 606 557,00 636 267,00019    

A.I .7. Nedokon� ený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041    

A.I .8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00051    

A.I .9. Dlouhodobý nehmotný majetek ur� ený k prodeji 0,00 0,00 0,00 0,00035    

A.I I.  Dlouhodobý hmotný majetek 181 450 555,38 62 049 717,95 119 400 837,43 118 614 758,57

A.I I.1. Pozemky 30 297 919,62 0,00 30 297 919,62 29 454 411,02031    

A.I I.2. Kulturní p�edm� ty 35 546,00 0,00 35 546,00 35 546,00032    

A.I I.3. Stavby 137 969 308,04 52 615 022,38 85 354 285,66 85 419 673,93021    

A.I I.4. Samostatné movité v� ci a soubory movitých v� cí 6 885 539,35 5 646 749,35 1 238 790,00 1 702 442,00022    

A.I I.5. P� stitelské celky trvalých porost� 0,00 0,00 0,00 0,00025    

A.I I.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 787 946,22 3 787 946,22 0,00 0,00028    

A.I I.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029    

A.I I.8. Nedokon� ený dlouhodobý hmotný majetek 2 474 296,15 0,00 2 474 296,15 2 002 685,62042    

A.I I.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00052    

A.I I.10. Dlouhodobý hmotný majetek ur� ený k prodeji 0,00 0,00 0,00 0,00036    

A.I II. Dlouhodobý finan � ní majetek 2 127 000,00 0,00 2 127 000,00 2 127 000,00

A.I II.1. Majetkové ú� asti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061    

A.I II.2. Majetkové ú� asti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062    

A.I II.3. Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063    

A.I II.4. Jiné dlouhodobé p� j� ky 2 127 000,00 0,00 2 127 000,00 2 127 000,00067    

A.I II.5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00068    

A.I II.6. Ostatní dlouhodobý finan� ní majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069    

A.I II.7. Po�izovaný dlouhodobý finan� ní majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043    

A.I II.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan� ní majetek 0,00 0,00 0,00 0,00053    

A.I V.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I V.1. Poskytnuté návratné finan� ní výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462    

A.I V.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv� r� 0,00 0,00 0,00 0,00464    

A.I V.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 0,00 0,00465    

A.I V.4. Dlouhodobé pohledávky z ru� ení 0,00 0,00 0,00 0,00466    

A.I V.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469    

A.I V.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00471    

B.      Ob� �ná aktiva 41 391 853,98 1 085,20 41 390 768,78 46 579 134,25

B.I .   Zásoby 321 592,00 0,00 321 592,00 248 699,00

B.I .1. Po�ízení materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00111    

B.I .2. Materiál na sklad� 0,00 0,00 0,00 0,00112    

B.I .3. Materiál na cest� 0,00 0,00 0,00 0,00119    

B.I .4. Nedokon� ená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121    

B.I .5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122    

B.I .6. Výrobky 321 592,00 0,00 321 592,00 248 699,00123    

B.I .7. Po�ízení zbo�í 0,00 0,00 0,00 0,00131    

B.I .8. Zbo�í na sklad � 0,00 0,00 0,00 0,00132    

B.I .9. Zbo�í na cest � 0,00 0,00 0,00 0,00138    

B.I .10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139    

B.I I.  Krátkodobé pohledávky 1 796 323,37 1 085,20 1 795 238,17 10 176 083,82

B.I I.1. Odb� ratelé 881 888,38 0,00 881 888,38 882 790,92311    

B.I I.2. Sm� nky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312    

B.I I.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,00313    

B.I I.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 299 590,00 0,00 299 590,00 250 078,60314    

B.I I.5. Jiné pohledávky z hlavní � innosti 3 406,00 1 085,20 2 320,80 5 022,80315    

B.I I.6. Poskytnuté návratné finan� ní výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316    

B.I I.7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv� r� 0,00 0,00 0,00 0,00317    

Strana 1 z 3Sestaveno: 14.02.2024 8:37:59



Polo�ka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

B.I I.8. Pohledávky ze sdílených daní 0,00 0,00 0,00 0,00319    

B.I I.9. Pohledávky za zam� stnanci 0,00 0,00 0,00 0,00335    

B.I I.10. Sociální zabezpe� ení 0,00 0,00 0,00 0,00336    

B.I I.11. Zdravotní pojišt� ní 0,00 0,00 0,00 0,00337    

B.I I.12. D� chodové spo�ení 0,00 0,00 0,00 0,00338    

B.I I.13. Da�  z p�íjm� 0,00 0,00 0,00 0,00341    

B.I I.14. Jiné p�ímé dan� 0,00 0,00 0,00 0,00342    

B.I I.15. Da�  z p�idané hodnoty 86 954,99 0,00 86 954,99 22 998,00343    

B.I I.16. Jiné dan�  a poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00344    

B.I I.17. Pohledávky za státním rozpo� tem 0,00 0,00 0,00 0,00346    

B.I I.18. Pohledávky za rozpo� tem územních samosprávných 0,00 0,00 0,00 0,00348    

B.I I.23. Krátkodobé pohledávky z ru� ení 0,00 0,00 0,00 0,00361    

B.I I.24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00 0,00 0,00363    

B.I I.25. Pohledávky z neukon� ených finan� ních operací 0,00 0,00 0,00 0,00369    

B.I I.26. Pohledávky z finan� ního zajišt� ní 0,00 0,00 0,00 0,00365    

B.I I.27. Pohledávky z vydaných dluhopis� 0,00 0,00 0,00 0,00367    

B.I I.28. Krátkodobé pohledávky z nástroj�  spolufinancovaný 186 402,00 0,00 186 402,00 186 925,00373    

B.I I.29. Krátkodobé zprost�edkování transfer� 0,00 0,00 0,00 0,00375    

B.I I.30. Náklady p�íštích období 0,00 0,00 0,00 0,00381    

B.I I.31. P�íjmy p�íštích období 334 482,00 0,00 334 482,00 51 402,50385    

B.I I.32. Dohadné ú� ty aktivní 3 600,00 0,00 3 600,00 8 776 866,00388    

B.I I.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377    

B.I II. Krátkodobý finan � ní majetek 39 273 938,61 0,00 39 273 938,61 36 154 351,43

B.I II.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00 0,00251    

B.I II.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00 0,00253    

B.I II.3. Jiné cenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,00256    

B.I II.4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00244    

B.I II.5. Jiné b� �né ú � ty 0,00 0,00 0,00 0,00245    

B.I II.9. B� �ný ú � et 0,00 0,00 0,00 0,00241    

B.I II.11. Základní b� �ný ú � et územních samosprávných celk� 39 256 534,61 0,00 39 256 534,61 36 144 263,43231    

B.I II.12. B� �né ú � ty fond�  územních samosprávných celk� 0,00 0,00 0,00 0,00236    

B.I II.15. Ceniny 0,00 0,00 0,00 0,00263    

B.I II.16. Peníze na cest� 0,00 0,00 0,00 0,00262    

B.I II.17. Pokladna 17 404,00 0,00 17 404,00 10 088,00261    

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

PAS IVA PASIVA CELKEM 163 525 163,21 167 957 159,82

C.      Vlastní kapitál 157 126 254,47 152 205 938,25

C.I .   Jm� ní ú � etní jednotky a upravující polo�ky 113 515 119,51 113 472 951,43

C.I .1. Jm� ní ú� etní jednotky 106 964 097,27 106 451 929,19401    

C.I .3. Dotace na po�ízení dlouhodobého majetku 26 485 471,74 26 955 471,74403    

C.I .4. Kurzové rozdíly 0,00 0,00405    

C.I .5. Oce� ovací rozdíly p�i zm� n�  metody -16 615 449,50 -16 615 449,50406    

C.I .6. Jiné oce� ovací rozdíly 0,00 0,00407    

C.I .7. Opravy chyb minulých období -3 319 000,00 -3 319 000,00408    

C.I I.  Fondy ú � etní jednotky 3 772 380,00 3 050 000,00

C.I I.6. Ostatní fondy 3 772 380,00 3 050 000,00419    

C.I II. Výsledek hospoda � ení 39 838 754,96 35 682 986,82

C.I II.1. Výsledek hospoda�ení b� �ného ú � etního období 4 155 768,14 4 295 500,55493    

C.I II.2. Výsledek hospoda�ení ve schvalovacím �ízení 0,00 0,00431    

C.I II.3. Nerozd� lený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 35 682 986,82 31 387 486,27432    

D.      Cizí zdroje 6 398 908,74 15 751 221,57

D.I .   Rezervy 0,00 0,00

D.I .1. Rezervy 0,00 0,00441    

D.I I.  Dlouhodobé závazky 4 386 398,00 5 196 194,00

D.I I.1. Dlouhodobé úv� ry 0,00 0,00451    

D.I I.2. P�ijaté návratné finan� ní výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00452    

D.I I.3. Vydané dluhopisy 0,00 0,00453    

D.I I.4. Dlouhodobé p�ijaté zálohy 0,00 0,00455    

D.I I.5. Dlouhodobé závazky z ru� ení 0,00 0,00456    

D.I I.6. Dlouhodobé sm� nky k úhrad� 0,00 0,00457    

D.I I.7. Ostatní dlouhodobé závazky 4 386 398,00 5 196 194,00459    

D.I I.8. Dlouhodobé p�ijaté zálohy na transfery 0,00 0,00472    

D.I II. Krátkodobé závazky 2 012 510,74 10 555 027,57

Strana 2 z 3Sestaveno: 14.02.2024 8:37:59



Polo�ka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

D.I II.1. Krátkodobé úv� ry 0,00 0,00281    

D.I II.2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm� nky) 0,00 0,00282    

D.I II.3. Vydané krátkodobé dluhopisy 0,00 0,00283    

D.I II.4. Jiné krátkodobé p� j� ky 0,00 0,00289    

D.I II.5. Dodavatelé 635 683,09 242 762,57321    

D.I II.6. Sm� nky k úhrad� 0,00 0,00322    

D.I II.7. Krátkodobé p�ijaté zálohy 0,00 0,00324    

D.I II.8. Závazky z d� lené správy a kaucí 0,00 0,00325    

D.I II.9. P�ijaté návratné finan� ní výpomoci krátkodobé 0,00 0,00326    

D.I II.10. Zam� stnanci 237 866,00 262 116,00331    

D.I II.11. Jiné závazky v�� i zam� stnanc� m 0,00 0,00333    

D.I II.12. Sociální zabezpe� ení 75 946,00 88 021,00336    

D.I II.13. Zdravotní pojišt� ní 36 676,00 41 886,00337    

D.I II.14. D� chodové spo�ení 0,00 0,00338    

D.I II.15. Da�  z p�íjm� 0,00 0,00341    

D.I II.16. Jiné p�ímé dan� 26 133,00 28 390,00342    

D.I II.17. Da�  z p�idané hodnoty 0,00 0,00343    

D.I II.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní inst. 0,00 0,00345    

D.I II.19. Závazky ke státnímu rozpo� tu 0,00 0,00347    

D.I II.20. Závazky k rozpo� t� m územních samosprávných celk 0,00 0,00349    

D.I II.27. Krátkodobé závazky z ru� ení 0,00 0,00362    

D.I II.28. Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00363    

D.I II.29. Závazky z neukon� ených finan� ních operací 0,00 0,00364    

D.I II.30. Závazky z finan� ního zajišt� ní 0,00 0,00366    

D.I II.31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papír�  a 0,00 0,00368    

D.I II.32. P�ijaté zálohy na transfery 59 184,65 8 921 497,00374    

D.I II.33. Krátkodobé zprost�edkování transfer� 0,00 0,00375    

D.I II.35. Výdaje p�íštích období 0,00 0,00383    

D.I II.36. Výnosy p�íštích období 455 620,00 531 430,00384    

D.I II.37. Dohadné ú� ty pasivní 485 402,00 438 925,00389    

D.I II.38. Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00378    

0,00 0,00

Osoba odpov� dná za ú� etnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 3 z 3Sestaveno: 14.02.2024 8:37:59



Období: Od 1 do 12 / 2023

Obec Zaho �any    (I � : 00253880)
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudr� �nosti (v K�  na dv�  desetinná místa)

Polo�ka SU
Hlavní � innost Hospodá � ská Hlavní � innost Hospodá � ská

Název B� �né období Minulé období

A.      NÁKLADY CELKEM 23 485 336,64 0,00 19 845 385,00 0,00

A.I .   Náklady z � innosti 22 411 840,50 0,00 18 752 388,60 0,00

A.I .1. Spot�eba materiálu 999 554,78 0,00 915 178,58 0,00501    

A.I .2. Spot�eba energie 1 196 785,71 0,00 700 867,29 0,00502    

A.I .3. Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 0,00 0,00 0,00503    

A.I .4. Prodané zbo�í 0,00 0,00 0,00 0,00504    

A.I .5. Aktivace DM 0,00 0,00 0,00 0,00506    

A.I .6. Aktivace OM -72 893,00 0,00 210 888,50 0,00507    

A.I .7. Zm� na stavu zásob vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00508    

A.I .8. Opravy a udr�ování 2 439 206,53 0,00 1 987 085,54 0,00511    

A.I .9. Cestovné 44 982,00 0,00 55 708,00 0,00512    

A.I .10. Náklady na reprezentaci 84 326,60 0,00 31 120,50 0,00513    

A.I .11. Aktivace vnitroorganiza� ních slu�eb 0,00 0,00 0,00 0,00516    

A.I .12. Ostatní slu�by 6 469 449,65 0,00 4 669 341,37 0,00518    

A.I .13. Mzdové náklady 3 518 446,00 0,00 3 210 313,00 0,00521    

A.I .14. Zákonné sociální pojišt� ní 996 489,00 0,00 898 412,00 0,00524    

A.I .15. Jiné sociální pojišt� ní 8 902,00 0,00 7 938,00 0,00525    

A.I .16. Zákonné sociální náklady 70 135,00 0,00 65 882,00 0,00527    

A.I .17. Jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00528    

A.I .18. Da�  silni� ní 0,00 0,00 0,00 0,00531    

A.I .19. Da�  z nemovitostí 2 583,00 0,00 2 556,00 0,00532    

A.I .20. Jiné dan�  a poplatky 3 300,00 0,00 2 500,00 0,00538    

A.I .22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00541    

A.I .23. Jiné pokuty a penále 2 256,00 0,00 1 000,00 0,00542    

A.I .24. Dary 68 826,00 0,00 25 020,40 0,00543    

A.I .25. Prodaný materiál 0,00 0,00 0,00 0,00544    

A.I .26. Manka a škody 0,00 0,00 9 770,00 0,00547    

A.I .27. Tvorba fond� 730 000,00 0,00 740 000,00 0,00548    

A.I .28. Odpisy dlouhodobého majetku 5 584 698,82 0,00 4 915 597,50 0,00551    

A.I .29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00552    

A.I .30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00553    

A.I .31. Prodané pozemky 4 482,40 0,00 5 257,70 0,00554    

A.I .32. Tvorba a zú� tování rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00555    

A.I .33. Tvorba a zú� tování opravných polo�ek 828,00 0,00 257,20 0,00556    

A.I .34. Náklady z vy�azených pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00557    

A.I .35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 126 275,23 0,00 164 109,20 0,00558    

A.I .36. Ostatní náklady z � innosti 133 206,78 0,00 133 585,82 0,00549    

A.I I.  Finan � ní náklady 18 924,50 0,00 20 185,40 0,00

A.I I.1. Prodané cenné papíry a podíly 0,00 0,00 0,00 0,00561    

A.I I.2. Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00562    

A.I I.3. Kurzové ztráty 0,00 0,00 0,00 0,00563    

A.I I.4. Náklady z p�ecen� ní reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00564    

A.I I.5. Ostatní finan� ní náklady 18 924,50 0,00 20 185,40 0,00569    

A.I II. Náklady na nezpochybnitelné nároky na prost � 598 951,64 0,00 541 381,00 0,00

A.I II.2. Náklady na nároky na prost�edky rozpo� t�  územn 598 951,64 0,00 541 381,00 0,00572    

A.V .   Da�  z p� íjm � 455 620,00 0,00 531 430,00 0,00

A.V .1. Da�  z p�íjm� 455 620,00 0,00 531 430,00 0,00591    

A.V .2. Dodate� né odvody dan�  z p�íjm� 0,00 0,00 0,00 0,00595    

B.      VÝNOSY CELKEM 27 641 104,78 0,00 24 140 885,55 0,00

B.I .   Výnosy z � innosti 2 649 393,17 0,00 3 375 164,57 0,00

B.I .1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk� 600 760,24 0,00 1 454 119,39 0,00601    

B.I .2. Výnosy z prodeje slu�eb 159 878,85 0,00 313 693,85 0,00602    

B.I .3. Výnosy z pronájmu 853 242,72 0,00 544 990,07 0,00603    

B.I .4. Výnosy z prodaného zbo�í 0,00 0,00 0,00 0,00604    

B.I .5. Výnosy ze správních poplatk� 6 460,00 0,00 8 420,00 0,00605    

B.I .6. Výnosy z místních poplatk� 564 139,00 0,00 571 428,00 0,00606    

B.I .8. Jiné výnosy z vlastních výkon� 45 673,30 0,00 36 273,30 0,00609    

B.I .9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00641    

B.I .10. Jiné pokuty a penále 18 750,00 0,00 2 500,00 0,00642    

Strana 1 z 2Sestaveno: 14.02.2024 8:39:43





Polo�ka SU
Hlavní � innost Hospodá � ská Hlavní � innost Hospodá � ská

Název B� �né období Minulé období

B.I .11. Výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00643    

B.I .12. Výnosy z prodeje materiálu 2 620,00 0,00 3 370,00 0,00644    

B.I .13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maj 0,00 0,00 0,00 0,00645    

B.I .14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majet 0,00 0,00 0,00 0,00646    

B.I .15. Výnosy z prodeje pozemk� 95 300,00 0,00 125 400,00 0,00647    

B.I .16. � erpání fond� 7 620,00 0,00 0,00 0,00648    

B.I .17. Ostatní výnosy z � innosti 294 949,06 0,00 314 969,96 0,00649    

B.I I.  Finan � ní výnosy 319 368,77 0,00 1 796,43 0,00

B.I I.1. Výnosy z prodeje cenných papír�  a podíl� 0,00 0,00 0,00 0,00661    

B.I I.2. Úroky 319 368,77 0,00 1 796,43 0,00662    

B.I I.3. Kurzové zisky 0,00 0,00 0,00 0,00663    

B.I I.4. Výnosy z p�ecen� ní reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00664    

B.I I.5. Výnosy z dlouhodobého finan� ního majetku 0,00 0,00 0,00 0,00665    

B.I I.6. Ostatní finan� ní výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00669    

B.I V.  Výnosy z transfer � 3 180 080,35 0,00 1 825 893,98 0,00

B.I V.2. Výnosy z nárok�  na prost�edky rozpo� t�  územníc 3 180 080,35 0,00 1 825 893,98 0,00672    

B.V .   Výnosy ze sdílených daní 21 492 262,49 0,00 18 938 030,57 0,00

B.V .1. Výnosy ze sdílené dan�  z p�íjm�  fyzických osob 4 251 843,79 0,00 3 615 311,32 0,00681    

B.V .2. Výnosy ze sdílené dan�  z p�íjm�  právnických oso 6 091 469,96 0,00 4 633 936,47 0,00682    

B.V .3. Výnosy ze sdílené dan�  z p�idané hodnoty 10 013 053,50 0,00 9 630 178,47 0,00684    

B.V .4. Výnosy ze sdílených spot�ebních daní 0,00 0,00 0,00 0,00685    

B.V .5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 989 360,45 0,00 920 421,90 0,00686    

B.V .6. Výnosy ze sdílené dan�  silni� ní 146 534,79 0,00 138 182,41 0,00688    

C.      VÝSLEDEK HOSPODA� ENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

C.1 .   Výsledek hospoda � ení p � ed zdan � ním 4 611 388,14 0,00 4 826 930,55 0,00

C.2 .   Výsledek hospoda � ení b � �ného ú � .období 4 155 768,14 0,00 4 295 500,55 0,00

Osoba odpov� dná za ú� etnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 2 z 2Sestaveno: 14.02.2024 8:39:43





Rozvaha
P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:23:56

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

Syntetický
ú"et

%íslo
položky Název položky

1 2 3 4

Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV         458 049,28        539 144,91        772 987,51      1 312 132,42   A CELKEM                                          

 A.           772 987,51        772 987,51    Stálá aktiva                                     

   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferen"ní limity          

    5. 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokon"ený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek ur"ený k prodeji     

  II.         772 987,51        772 987,51    Dlouhodobý hmotný majetek                        

    1. 031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní p#edm$ty                                

    3. 021 Stavby                                           

    4. 022 Samostatné hmotné movité v$ci a soubory hm.m.v$cí

    5. 025 P$stitelské celky trvalých porost&               

    6.         772 987,51        772 987,51028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8. 042 Nedokon"ený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek ur"ený k prodeji       

 III.  Dlouhodobý finan"ní majetek

    1. 061 Majetkové ú"asti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové ú"asti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finan"ní majetek              

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv$r&       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 1 Tisk: 07.02.2024 12:05:33 



I%O: 75005956 Rozvaha (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2023
P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Zaho#any

Syntetický
ú"et

%íslo
položky Název položky

1 2 3 4

Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

        458 049,28 B.           539 144,91                          539 144,91    Ob$žná aktiva                                    

         11 067,41   I.           5 472,64                            5 472,64    Zásoby                                           

    1. 111 Po#ízení materiálu                               

         11 067,41    2.           5 472,64                            5 472,64112 Materiál na sklad$                               

    3. 119 Materiál na cest$                                

    4. 121 Nedokon"ená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Po#ízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na sklad$                                  

    9. 138 Zboží na cest$                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

         22 684,00  II.          28 390,50                           28 390,50    Krátkodobé pohledávky                            

    1. 311 Odb$ratelé                                       

          7 300,00    4.           9 020,00                            9 020,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

         13 767,00    5.          18 947,00                           18 947,00315 Jiné pohledávky z hlavní "innosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci krátkodobé 

    9. 335 Pohledávky za zam$stnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpe"ení                             

   11. 337 Zdravotní pojišt$ní                              

   12. 338 D&chodové spo#ení                                

   13. 341 Da' z p#íjm&                                     

   14. 342 Ostatní dan$, poplatky a jiná obdob.pen$ž.pln$ní 

   15. 343 Da' z p#idané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými úst#edn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

          1 617,00   30.             423,50                              423,50381 Náklady p#íštích období                          

   31. 385 P#íjmy p#íštích období                           

   32. 388 Dohadné ú"ty aktivní                             

   33. 377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

        424 297,87  III.         505 281,77                          505 281,77    Krátkodobý finan"ní majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné b$žné ú"ty                                  

        373 204,83    9.         464 790,27                          464 790,27241 B$žný ú"et                                       

         51 074,04   10.          38 692,50                           38 692,50243 B$žný ú"et FKSP                                  

   15. 263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cest$                                  

             19,00   17.           1 799,00                            1 799,00261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 2 Tisk: 07.02.2024 12:05:33 



I%O: 75005956 Rozvaha (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2023
P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Zaho#any

1 2

Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

ú"et
%íslo

položky

 PASIV         458 049,28        539 144,91   A CELKEM                                          

 C.           174 269,28        135 789,31    Vlastní kapitál                                  

   I.  Jm$ní ú"etní jednotky a upravující položky

    1. 401 Jm$ní ú"etní jednotky                            

    3. 403 Transfery na po#ízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5. 406 Oce'ovací rozdíly p#i prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oce'ovací rozdíly                           

    7. 408 Opravy p#edcházejících ú"etních období           

  II.         173 361,57        135 641,30    Fondy ú"etní jednotky                            

    1.          35 977,48         35 977,48411 Fond odm$n                                       

    2.          55 476,00         44 601,32412 Fond kulturních a sociálních pot#eb              

    3.          81 908,09         55 062,50413 Rezervní fond tvo#ený ze zlepšeného výsl. hosp.  

    4. 414 Rezervní fond z ostatních titul&                 

    5. 416 Fond reprodukce majetku, fond investic           

 III.             907,71            148,01    Výsledek hospoda#ení                             

    1.             907,71            148,01    Výsledek hospoda#ení b$žného ú"etního období     

    2. 431 Výsledek hospoda#ení ve schvalovacím #ízení      

    3. 432 Výsledek hospoda#ení p#edcházejících ú"etn.období

 D.           283 780,00        403 355,60    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úv$ry                                 

    2. 452 P#ijaté návratné finan"ní výpomoci dlouhodobé    

    4. 455 Dlouhodobé p#ijaté zálohy                        

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé p#ijaté zálohy na transfery           

 III.         283 780,00        403 355,60    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úv$ry                                 

    4. 289 Jiné krátkodobé p&j"ky                           

    5.           1 844,60321 Dodavatelé                                       

    7. 324 Krátkodobé p#ijaté zálohy                        

    9. 326 P#ijaté návratné finan"ní výpomoci krátkodobé    

   10.         169 360,00        240 663,00331 Zam$stnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky v&"i zam$stnanc&m                   

   12.          64 328,00         91 481,00336 Sociální zabezpe"ení                             

   13.          27 748,00         39 459,00337 Zdravotní pojišt$ní                              

   14. 338 D&chodové spo#ení                                

   15. 341 Da' z p#íjm&                                     

   16.          13 546,00         19 436,00342 Ostatní dan$, poplatky a jiná obdob. pen$ž.pln$ní

   17. 343 Da' z p#idané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným úst#edním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   32. 374 Krátkodobé p#ijaté zálohy na transfery           

   35.           1 210,00          1 452,00383 Výdaje p#íštích období                           

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 3 Tisk: 07.02.2024 12:05:33 



I%O: 75005956 Rozvaha (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2023
P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Zaho#any

1 2

Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

ú"et
%íslo

položky

   36.             288,00                  384 Výnosy p#íštích období                           

   37.           7 300,00          9 020,00389 Dohadné ú"ty pasivní                             

   38. 378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 4 Tisk: 07.02.2024 12:05:33 



Výkaz zisku a ztráty
P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:23:57

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

Název položky
%íslo

položky
Syntetický

ú"et

1 2 3 4

Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ MINULÉ

Hlavní "innost Hospodá#ská
"innost

Hlavní "innost Hospodá#ská
"innost

 A.         2 871 069,28                        3 464 746,94    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.        2 871 069,28                        3 464 746,94   Náklady z "innosti                                

    1.         265 394,18                          291 307,42501 Spot#eba materiálu                               

    2.          41 368,25                           49 137,55502 Spot#eba energie                                 

    3. 503 Spot#eba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace ob$žného majetku                        

    7. 508 Zm$na stavu zásob vlastní výroby                 

    8.             609,00511 Opravy a udržování                               

    9.             686,00512 Cestovné                                         

   10. 513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganiza"ních služeb              

   12.         104 630,85                          165 643,48518 Ostatní služby                                   

   13.       1 777 976,00                        2 121 107,00521 Mzdové náklady                                   

   14.         595 847,00                          716 935,00524 Zákonné sociální pojišt$ní                       

   15.           7 608,00                            7 905,00525 Jiné sociální pojišt$ní                          

   16.          39 545,00                           48 629,52527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Da' silni"ní                                     

   19. 532 Da' z nemovitostí                                

   20. 538 Jiné dan$ a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná p#edání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fond&                                     

   28. 551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zú"tování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zú"tování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vy#azených pohledávek                  

   35.          33 966,00                           58 052,97558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.           4 734,00                            4 734,00549 Ostatní náklady z "innosti                       

 II.  Finan"ní náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z p#ecen$ní reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finan"ní náklady                         

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 1 Tisk: 07.02.2024 12:05:33 



I%O: 75005956 Výkaz zisku a ztráty (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2023
P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Zaho#any

Název položky
%íslo

položky
Syntetický

ú"et

1 2 3 4

Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ MINULÉ

Hlavní "innost Hospodá#ská
"innost

Hlavní "innost Hospodá#ská
"innost

 III. Náklady na transfery

    1. 571 Náklady vybraných úst#.vl.institucí na transfery 

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Da' z p#íjm&

    1. 591 Da' z p#íjm&                                     

    2. 595 Dodate"né odvody dan$ z p#íjm&                   

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 2 Tisk: 07.02.2024 12:05:33 



I%O: 75005956 Výkaz zisku a ztráty (v K", s p#esností na dv$ desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2023
P ÍSP!VKOVÉ ORGANIZACE

MŠ Zaho#any

Název položky
%íslo

položky
Syntetický

ú"et

1 2 3 4

Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ MINULÉ

Hlavní "innost Hospodá#ská
"innost

Hlavní "innost Hospodá#ská
"innost

 B.         2 871 976,99                        3 464 894,95    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.          187 831,00                          269 972,30   Výnosy z "innosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk&               

    2.         148 794,00                          215 451,00602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3. 603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    8. 609 Jiné výnosy z vlastních výkon&                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vy#azených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. krom$ pozemk& 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemk&                         

   16.          37 850,00                           54 233,30648 %erpání fond&                                    

   17.           1 187,00                              288,00649 Ostatní výnosy z "innosti                        

 II.               31,99                               40,65   Finan"ní výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papír& a podíl&         

    2.              31,99                               40,65662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z p#ecen$ní reálnou hodnotou              

    6. 669 Ostatní finan"ní výnosy                          

 IV.        2 684 114,00                        3 194 882,00   Výnosy z transfer&                                

    1. 671 Výnosy vybraných úst#.vlád.institucí z transfer& 

    2.       2 684 114,00                        3 194 882,00672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transfer& 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODA ENÍ

    1.             907,71                              148,01    Výsledek hospoda#ení p#ed zdan$ním               

    2.             907,71                              148,01    Výsledek hospoda#ení b$žného ú"etního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 3 Tisk: 07.02.2024 12:05:33 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Ú etní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nep!etržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Ú etní jednotka dodržuje vymezení položek dle platné právní úpravy.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Ú etní jednotka vede ú etnictví ve zjednodušeném rozsahu dle rozhodnutí z!izovatele. Ú etní jednotka není
   plátce DPH. O zásobách ú tuje zp"sobem A;  asov# rozlišuje náklady a výnosy, vede odd#len# náklady a
   výnosy pro hlavní  innost.

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 1 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t" v knize podrozvahových ú!t"

%íslo
položky

Název položky
Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú"et

P.I.   Majetek a závazky ú"etní jednotky                                                         434 926,90         398 430,40

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         434 926,90         398 430,40

    3.  Vy#azené pohledávky                                                            905

    4.  Vy#azené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transfer& a krátkodobé podm. závazky z transfer&

    1.  Kr. podm. pohledávky z p#edfin. transfer&                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z p#edfin. transfer&                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transfer&                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transfer&                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer&                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transfer&                                          916

P.III.  Podmín$né pohledávky z d&vodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmín$né pohl. z d&vodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmín$né pohl. z d&vodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z d&vodu užívání maj.jinou os.na základ$ sml. o výp&j"ce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z d&vodu užívání maj.jinou os.na základ$ sml. o výp&j"ce  924

    5.  Krátkodobé podmín$né pohl. z d&vodu užívání maj. jinou osobou z jiných d&vod&  925

    6.  Dlouhodobé podmín$né pohl. z d&vodu užívání maj. jinou osobou z jiných d&vod&  926

P.IV.  Další podmín$né pohledávky

    1.  Krátkodobé podmín$né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmín$né pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmín$né pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmín$né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj&m                      942

    8.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj&m                      943

    9.  Krátkodobé podmín$né úhrady pohledávek z p#ijatých zajišt$ní                   944

   10.  Dlouhodobé podmín$né úhrady pohledávek z p#ijatých zajišt$ní                   945

   11.  Krátkodobé podmín$né pohl. ze soudních spor&, správ. #ízení a jiných #ízení    947

   12.  Dlouhodobé podmín$né pohl. ze soudních spor&, správ. #ízení a jiných #ízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transfer& a dlouhodobé podm. závazky z transfer&

    1.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky z p#edfinancování transfer&                    951

    2.  Dlouhodobé podmín$né závazky z p#edfinancování transfer&                       952

    3.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky ze zahrani"ních transfer&                      953

    4.  Dlouhodobé podmín$né závazky ze zahrani"ních transfer&                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmín$né pohledávky z transfer&                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmín$né závazky z transfer&                               956

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 2 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t" v knize podrozvahových ú!t"

%íslo
položky

Název položky
Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú"et

P.VI.  Podmín$né závazky z d&vodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmín$né závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmín$né závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmín$né závazky z finan"ního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmín$né závazky z finan"ního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z d&vodu užívání cizího maj. na základ$ smlouvy o výp&j"ce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z d&vodu užívání cizího maj. na základ$ smlouvy o výp&j"ce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z d&vodu užívání ciz. maj. nebo jeho p#evzetí z jin. d&vod&  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z d&vodu užívání ciz. maj. nebo jeho p#evzetí z jin. d&vod&  968

P.VII.  Další podmín$né závazky

    1.  Krátkodobé podmín$né závazky ze smluv o po#ízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmín$né závazky ze smluv o po#ízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmín$né závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmín$né závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmín$né závazky z p#ijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmín$né závazky z p#ijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. p#edp. a další "inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. p#edp. a další "inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmín$né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmín$né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmín$né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmín$né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmín$né závazky ze soudních spor&, správních #ízení a jiných #íz. 985

   14.  Dlouhodobé podmín$né závazky ze soudních spor&, správních #ízení a jiných #íz. 986

P.VIII . Ostatní podmín$ná aktiva a ostatní podmín$ná pasiva a vyrovnávací ú"ty

    1.  Ostatní krátkodobá podmín$ná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmín$ná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmín$ná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmín$ná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací ú"et k podrozvahovým ú"t&m                                         999         434 926,90         398 430,40

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 3 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   Ú etní jednotka je zapsána do obchodního rejst!íku. Spisová zna ka Pr.503 ze dne 19.b!ezna 2004 vedená u
   Krajského soudu v Plzni

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 4 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Nenastaly žádné významné skute nosti mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení ú etní zháv#rky.

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 5 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 6 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       C.    Dopl#ující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jm$ní ú!etní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na po ízení dlouhod.majetku""

%íslo
položky

Název položky
Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transfer& na po#ízení dlouhodobého majetku za b$žné ú"etní období

C.2.   Snížení stavu transfer& na po#ízení dlouhod.majetku ve v$cné a "asové souvislosti

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 7 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       D.1. Po!et jednotlivých v$cí a soubor" majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková vým$ra lesních pozemk" s lesním porostem

       D.3. Výše ocen$ní celkové vým$ry lesních pozemk" s lesním porostem ve výši 57 K!/m2

       D.4. Vým$ra lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ným jiným zp"sobem

       D.5. Výše ocen$ní lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ným jiným zp"sobem

       D.6. Pr"m$rná výše ocen$ní vým$ry lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ných jiným zp"sobem

       D.7. Komentá  k ocen$ní lesních pozemk" jiným zp"sobem

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 8 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       E.1. Dopl#ující informace k položkám rozvahy

K položce Dopl'ující informace %ástka

A.II.       Organizace podle Dodatku Z!izovací listiny po!izuje majetek do vlastnictví                                  0,00 K"
 z!ízovatele.  

B.II.32.    Ú et 388 - p!ijatá a vy erpaná dotace.                                                                      0,00 K"

D.III.32.   Ú et 374 - p!ijatá a vy erpaná dotace.                                                                      0,00 K"

D.III.37.   Ú et 389 - obsahuje nevyú tované energie ve výši 9.020,- K .                                            9 020,00 K"

B.II.18.    Ú et 348 - p!ijatá a vy erpaná dotace od z!izovatele.                                                       0,00 K"

D.III.35.   Ú et 383 - faktury vystavené v lednu 2024 se zdanitelným pln#ním 12/2023 ve výši                        1 452,00 K"
 1.452,- K .  

D.III.36.   Ú et 384 - p!ijeé a vy erpané dotace od z!izovatele.                                                        0,00 K"

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 9 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       E.2. Dopl#ující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Dopl'ující informace %ástka

B.IV.2.     Ú et 672 - obsahuje  erpané fin.prost!edky UZ-33353 a skute n# zaslané fin.             3 19         3 194 882,00 K"
 prost!edky od z!izovatele na provoz.  
 $erpané fin.prost!edky UZ-33353 ve výši 2 894.882,- K . Skute n# zaslané fin.  
 prost!edky od zrizovatele 300.000,- K .  

B.I.17.     Ú et 649 - antigenní testy ve výši 288,- K .                                                              288,00 K"

B.I.16.     Ú et 648 :  erpání fondu ve výši 54.233,30,- K                                             5            54 233,30 K"

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 10 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       E.3. Dopl#ující informace k položkám p ehledu o pen$žních tocích

K položce Dopl'ující informace %ástka

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 11 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       E.4. Dopl#ující informace k položkám p ehledu o zm$nách vlastního kapitálu

K položce Dopl'ující informace %ástka

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 12 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

Fond kulturních a sociálních pot#eb

       F. Dopl#ující informace k fond"m ú!etní jednotky

B!ŽNÉ Ú%ETNÍ OBDOBÍ
Položka

%íslo Název

A.I.   Po"áte"ní stav fondu k 1.1.                                                                55 476,00

A.II.  Tvorba fondu                                                                               42 422,52

    1.  Základní p#íd$l                                                                            42 422,52

    2.  Splátky p&j"ek na bytové ú"ely poskytnutých do konce roku 1992

    3.  Náhrady škod a pojistná pln$ní od pojiš(ovny vztahující se

       k majetku po#ízenému z fondu

    4.  Pen$žní a jiné dary ur"ené do fondu

    5.  Ostatní tvorba fondu

A.III.  %erpání fondu                                                                              53 297,20

    1.  P&j"ky na bytové ú"ely

    2.  Stravování

    3.  Rekreace                                                                                   17 299,00

    4.  Kultura, t$lovýchova a sport

    5.  Sociální výpomoci a p&j"ky

    6.  Poskytnuté pen$žní dary

    7.  Úhrada p#ísp$vku na penzijní p#ipojišt$ní

    8.  Úhrada "ásti pojistného na soukromé životní pojišt$ní

    9.  Ostatní užití fondu                                                                        35 998,20

A.IV.  Kone"ný stav fondu                                                                         44 601,32

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 13 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

Rezervní fond

       F. Dopl#ující informace k fond"m ú!etní jednotky

B!ŽNÉ Ú%ETNÍ OBDOBÍ
Položka

%íslo Název

D.I.   Po"áte"ní stav fondu k 1.1.                                                                81 908,09

D.II.  Tvorba fondu                                                                                  907,71

    1.  Zlepšený výsledek hospoda#ení                                                                 907,71

    2.  Nespot#ebované dotace z rozpo"tu Evropské unie

    3.  Nespot#ebované dotace z mezinárodních smluv

    4.  Pen$žní dary – ú"elové

    5.  Pen$žní dary – neú"elové

    6.  Ostatní tvorba

D.III.  %erpání fondu                                                                              27 753,30

    1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospoda#ení

    2.  Úhrada sankcí

    3.  Posílení fondu investic se souhlasem z#izovatele

    4.  %asové p#eklenutí do"asného nesouladu mezi výnosy a náklady

    5.  Ostatní "erpání                                                                            27 753,30

D.IV.  Kone"ný stav fondu                                                                         55 062,50

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 14 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

Fond investic

       F. Dopl#ující informace k fond"m ú!etní jednotky

B!ŽNÉ Ú%ETNÍ OBDOBÍ
Položka

%íslo Název

F.I.   Po"áte"ní stav fondu k 1.1.

F.II.  Tvorba fondu

    1.  Pen$žní prost#edky ve výši odpis& hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

       provád$né podle z#izovatelem schváleného odpisového plánu

    2.  Investi"ní p#ísp$vek z rozpo"tu z#izovatele

    3.  Investi"ní dotace ze státních fond& a jiných ve#. rozpo"t&

    4.  Ve výši p#íjm& z prodeje sv$#eného dlouhodobého hmotného majetku

    5.  Pen$žní dary a p#ísp$vky od jiných subjekt&

    6.  Ve výši p#íjm& z prodeje majetku ve vlastnictví p#ísp$vkové organizace

    7.  P#evody z rezervního fondu

F.III.  %erpání fondu

    1.  Po#ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,

       s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

    2.  Úhrada investi"ních úv$r& nebo p&j"ek

    3.  Odvod do rozpo"tu z#izovatele

    4.  Navýšení pen$žních prost#edk& ur"ených na financování údržby a oprav majetku,

       který p#ísp$vková organizace používá pro svou "innost

F.IV.  Kone"ný stav fondu

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 15 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

Stavby

       G. Dopl#ující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

%íslo
položky Název položky

Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 StavbyG.    

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a ve#ejné osv$tleníG.4.  

 Jiné inženýrské sít$G.5.  

 Ostatní stavbyG.6.  

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 16 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

Pozemky

       H. Dopl#ující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

%íslo
položky Název položky

Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 PozemkyH.    

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastav$ná plochaH.4.  

 Ostatní pozemkyH.5.  

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 17 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       I.    Dopl#ující informace k položce ""A.II.4. Náklady z p ecen$ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

%íslo
položky

Název položky
Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z p#ecen$ní reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z p#ecen$ní reálnou hodnotou majetku ur"eného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z p#ecen$ní reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 18 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 



P íloha

sestavená k 31.12.2023
(v K", s p#esností na dv$ desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.01.2024 13:40:55

Název ú"etní jednotky:  Mate#ská škola Zaho#any, okres Domažlice, p#ísp$vková organizace
Sídlo:  Zaho#any 12
       344 01 Zaho#any

 331 - P#ísp$vková organizacePrávní forma:
P#edm$t "innosti:  OKE% 801010
I%O : 75005956

Kontaktní osoba: Kalousová Hana, hana.kalousova@sssp.pilsedu.cz, 379768007

       J.    Dopl#ující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z p ecen$ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

%íslo
položky

Název položky
Ú%ETNÍ OBDOBÍ

B!ŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z p#ecen$ní reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z p#ecen$ní reálnou hodnotou majetku ur"eného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z p#ecen$ní reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 19 Tisk: 07.02.2024 12:05:34 














